

Mediaplanet Holding AB 2020-12-31.pdf

**Signers:**

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
JOHAN KINNANDER	BANKID	2021-04-21 16:27 GMT+2
JOHANNA SVENSSON	BANKID	2021-04-21 19:12 GMT+2
CHARLOTTE HOLMSTRAND	BANKID	2021-04-21 22:29 GMT+2
MATS HJERPE	BANKID	2021-04-21 20:55 GMT+2
RICHARD BÅGE	BANKID	2021-04-21 22:21 GMT+2



**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
03D2249E62C64D25B796ED1F2510ADAD

# Mediaplanet Holding AB

Org nr 559049-5056

Årsredovisning och koncernredovisning  
Räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2020



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
03D2249E62C64D25B795ED1F2510ADAD

## Innehållsförteckning

Innehållsförteckning	2
VD-ord	3
Förvaltningsberättelse	5
Rapport över resultat och totalresultat för koncernen	9
Rapport över finansiell ställning för koncernen	10
Rapport över förändringar i eget kapital för koncernen	11
Rapport över kassaflöden för koncernen	12
Koncernens noter till de finansiella rapporterna	13
Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper	13
Not 2 Segmentsredovisning	23
Not 3 Intäkter	23
Not 4 Produktionskostnader	25
Not 5 Övriga externa kostnader	25
Not 6 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	25
Not 7 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares samt styrelsens ersättningar	26
Not 8 Arvode och kostnadsersättning till revisorer	27
Not 9 Finansnetto	28
Not 10 Skatter	29
Not 11 Immateriella anläggningstillgångar	31
Not 12 Materiella anläggningstillgångar	33
Not 13 Nyttjanderättstillgångar	34
Not 14 Långfristiga fordringar och övriga fordringar	36
Not 15 Kundfordringar	36
Not 16 Likvida medel	37
Not 17 Eget kapital	37
Not 18 Räntebärande skulder	38
Not 19 Pensioner	39
Not 20 Övriga skulder	40
Not 21 Finansiella risker och riskhantering	41
Not 22 Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och eventualtillgångar	45
Not 23 Närstående	45
Not 24 Specifikationer till rapport över kassaflöden	46
Not 25 Händelser efter balansdagen	47
Not 26 Rörelseförvärv	47
Not 27 Viktiga uppskattningar och bedömningar	48
Rapport över resultat och totalresultat för moderbolaget	49
Rapport över finansiell ställning för moderbolaget	50
Rapport över förändringar i eget kapital för moderbolaget	51
Rapport över kassaflöden för moderbolaget	52
Moderbolagets noter till de finansiella rapporterna	53
Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper	53
Not 2 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar	54
Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer	54
Not 4 Finansnetto	54
Not 5 Skatter	54
Not 6 Eget kapital	55
Not 7 Övriga räntebärande skulder	55
Not 8 Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och eventualtillgångar	56
Not 9 Närstående	56
Not 10 Andelar i koncernföretag	57
Not 11 Specifikationer till rapport över kassaflöden	58
Styrelsens intygande	59



## VD-ord

De tidigare åren 2018 och så även 2019 har varit ett par utmanande år för gruppen. 2019 i synnerhet var ett år då vi tvingats genomföra ett antal strategiskt nödvändiga projekt som var tänkt att ta oss stora steg framåt på vår kommande långsiktiga tillväxtresa.

Investeringar och fokus på strategiska marknader påverkade resultatet under 2019 men sett i backspegel när vi nu summerar 2020 står det klart att dessa var lika nödvändiga som lyckade. Mycket har gjorts inom en mängd områden, men det finns alltid mer att göra, fler initiativ att göra bruk av och vi kommer kunna förbättra oss ytterligare inom många områden. Den sedan länge inslagna resan i att digitalisera och produktutveckla koncernens erbjudanden fortsätter alltså.

Koncernens centrala funktioner har nu effektiviserats rejält och detta utan att ha gett avkall på kvalitet och support gentemot koncernens alla olika affärsområden.

Kompetensväxling och produktutvecklingsinitiativ har tagits fram och genomförts och förväntas ge ytterligare avkastning för koncernen framgent.

2020 var inte heller ett år utan sina utmaningar. Pandemin och dess effekter har satt sina spår givetvis, många kunder har dragit i nödbromsen och pausat eller skjutit upp sina investeringar generellt och i synnerhet avseende marknadsföring – men tack vare vidtagna åtgärder åren innan har gruppen visat att man står pall även i så pass omvälvande tider som det nu har varit och inte minst har man med all tydlighet visat prov på att gruppens erbjudande till marknaden är starkare och attraktivare än på länge.

Koncernens kärnverksamhet är fortsatt stark och vi kommer utveckla denna framgent ytterligare, samt att vi ser stora möjligheter i att lansera ytterligare nya digitala produkter på våra internationella marknader. Vi ser en fortsatt stark efterfrågan inom våra olika produktsegment inför 2021. Lyckas vi också än mer ta vara på de olika styrkorna hos respektive affärsområde och paketera dessa så har vi ett ännu starkare och attraktivare erbjudande för våra kunder och marknaden även under kommande år.

Mediemarknaden står fortsatt inför stora förändringar där kunders investeringar i digitala kanaler ökar om än i lägre takt än tidigare. Vi tror fortfarande att bredden i koncernens erbjudande är oerhört stark även på längre sikt, då förflyttningar inom olika mediesegment spås fortsätta. Fokus på effekt och värdeskapande lösningar genom digitala erbjudanden förväntas öka både hos kund och övriga mediebolag och där kvalitativ och konsumentuppriktig journalistik är allt viktigare för långsiktig tillväxt. I takt med att den sociala journalistiken ökar ser vi också att det ställs högre krav på kvalitet och trovärdiga källor. Vi räknar med att kundernas medieköp till viss del kommer att öka, men kanske framför allt att kunder kommer att fokusera än mer på att re allokera sina investeringar inom olika medieslag. Detta torde också passa vår koncern väl, med den breda paletten av produkter och tjänster som finns i portföljen.

Under 2021 ska vi fortsätta utmana varumärken, människor och det konventionella. Vi ska fortsätta att stärka vår position på marknaden och vi ser också stora möjligheter att ta andelar globalt via vår nordamerikanska verksamhet. 2021 tror vi fortsatt på en positiv utveckling för digital kampanjbaserad annonsmarknadsföring och vi har goda förhoppningar om att vi kan fortsätta utveckla och befästa vår position som en av de ledande inom vår genre. Under första kvartalet 2021 har gruppen knutit till sig en ytterligare medlem och bolaget SplayOne har förvärvats från mediekoncernen NENT. SplayOne's verksamhet är att producera och sälja digitalt "branded Entertainment content" samt att erbjuda andra media- och underhållningsrelaterade tjänster, såsom annonsförsäljning och medieköp. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm men är också verksam genom dotterbolag i Norden. Detta förvärv är helt i linje med gruppens strategi att ytterligare stärka sin position och erbjudande inom digitala annonslösningar för våra kunder. Vi ser även stor potential, för alla parter i gruppen, att ytterligare förbättra respektives affär och marknadserbjudande genom detta förvärv.



Mediaplanet Holding AB  
Org nr 559049-5056

I och med förvärvet av SplayOne, som är gruppens tredje förvärv sedan 2014, tar också gruppen ett stort steg in i en ny fas och naturligt blir att vi som en nu än större aktör med flertalet affärsområden även samlar oss under ett nytt paraplynamn. En ny gemensam värdeskapande grund där alla med sina egna starka varumärken kan samlas under och kring. Gruppen byter därför namn, för att ge alla varumärken samma plats, från Mediaplanet Group till CAYBON.

Richard Båge  
Verkställande direktör



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
03D2249E62C64D25B795ED1F2510ADAD

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Mediaplanet Holding koncernen verkar genom sina dotterbolag inom området för innehållsmarknadsföring, vars syfte är att erbjuda annonsörer och organisationer att kommunicera till sin målgrupp i ett redaktionellt relevant sammanhang. Syftet skiljer sig på detta sätt från mer traditionell annonsering där fokus ligger på annonsvisning utan samma hänsyn tagen till den redaktionella kontexten. Koncernens redovisningsvaluta är SEK.

Koncernens erbjudande riktar sig till allt från små och medelstora bolag, till multinationella koncerner. Kundbasen är därmed diversifierad - geografiskt likväl som sektormässigt och i termer av storlek på kundföretagen finns en stor spridning. Koncernens intäkter är i princip uteslutande ett resultat av innehållsproduktion och försäljning av annonslösningar.

Koncernens erbjudande innefattar lösningar i online baserad media, rörligt, resultatbaserat, event samt i tryckt media. Koncernens affärer kan delas upp i två huvudsakliga segment, *Media sales* och *Content production*, där koncernens intäkter kommer från olika tjänsteerbjudanden inom marknadsföring och kommunikation:

Inom segmentet *Media sales* verkar **Mediaplanet**, som med egenproducerade temakampanjer hjälper runt 8000 kunder årligen och distribuerar närmare 800 kampanjer på egna digitala plattformar och via globala partnersätverk med över 40 världsledande mediehus. Intjäning härstammar främst från annonsering i tryckta temakampanjer vilka samtidigt publiceras digitalt på särskilda kampanjsidor på internet.

I detta segment finns även **Nyheter365** som skapar native-lösningar för nära 150 B2C-bolag och finns representerade framför allt i Norden och Storbritannien. Genom uppdrag att åt kunds räkning driva digitala kampanjer där innehåll löpande uppdateras under kampanjperioden, optimeras intresset för kunders erbjudande. I nyheter365 ingår även affärsområdet/varumärket **Newsner** som är störst i Norden på Facebook och ett av världens absolut största virala nätverk. Här genereras annonsintäkter genom social journalistik som baseras på antal läsare/klick, så kallad programmatisk marknadsföring.

I segmentet *Content production* verkar **Appelberg** som är en av Sveriges ledande content-byråer och har över 30 års erfarenhet av content marketing. Appelberg jobbar i huvudsak B2B med några av Sveriges största företag och organisationer.

Marknaden för annonsering är i snabb förändring med ett fortsatt skifte från de traditionella mediaslagen mot online-baserad media. Koncernen arbetar kontinuerligt med att anpassa erbjudandet till de rådande marknadsförutsättningarna samt våra kunders efterfrågan. Annonsmarknaden har under 2020 varit relativt positiv, pandemins inslag och effekter till trots, och då i huvudsak inom digital annonsering. I sin helhet har tryckt media haft en vikande omsättning totalt mot föregående år, men med fortsatt tillväxt inom digital distribution.

För att följa marknadens utveckling fortsatte det digitala erbjudandet vara det huvudsakliga fokusområdet för 2020. Organisationen kommer även framöver att allokera ytterligare resurser till detta, i syfte att anpassa och fortsätta förbättra våra produkter och erbjudande mot kund. Under året har inga kontor öppnats eller stängts, vilket innebär att vid utgången av 2020 hade därmed organisationen alltså 13 kontor i 13 länder.



## Ägarförhållanden

Bolagets huvudägare är sedan den 23 augusti 2016 Priveq. Ägandet uppgår den 31 december 2020 till 58 % av aktierna och rösterna.

Aktieägare	Antal aktier	Andel
Priveq Investment V (A) AB	698 090	50,28%
Priveq Investment V (B) AB	107 398	7,73%
Richard Båge	326 150	23,49%
Jehangir AB	63 180	4,55%
Richard Julin	37 908	2,73%
Övriga 19 aktieägare	155 774	11,22%
<b>Totalt</b>	<b>1 388 500</b>	<b>100,00%</b>

## Utveckling av koncernens verksamhet, resultat och ställning

MSEK	2020	2019	2018	2017	2016 (sep-dec)
Nettoomsättning	628,1	590,3	674,5	595,7	241,3
Rörelseresultat (EBIT)	55,9	7,6	28,5	51,4	32,6
Rörelsemarginal	8,9%	1,3%	4,2%	8,6%	13,5%
Årets resultat	10,8	-27,3	-2,0	17,3	12,5
Kassaflöde från:					
den löpande verksamheten	82,6	32,2	37,4	38,2	21,8
investeringsverksamheten	2,8	-2,7	-4,4	-23,5	-307,3
finansieringsverksamheten	-51,6	-57,1	-43,1	6,8	349,6
Ägarkapital *	503,0	476,0	479,0	459,4	370,7
Balansomslutning	835,7	835,3	836,7	855,3	697,4
Medeltal anställda	375	453	509	452	436
Antal anställda vid årets utgång	365	406	499	493	437

\* Ägarkapital definieras som eget kapital plus efterställda aktieägarlån

Koncernens nettoomsättning har under 2020 ökat med ca 6% från 590,3 Mkr till 628,1 Mkr.

Rörelseresultatet har förbättrats under året och uppgår till 55,9 (7,6) Mkr.

Den huvudsakliga orsaken till detta är inom segmentet Media sales, där affärsområdet Mediaplanet haft fokus på kompetensskifte parallellt med produktutveckling. Kortsiktigt har detta inneburit utmaningar i att attrahera och behålla personal, vilket har lett till en sjunkande total säljstyrka och därmed påverkat produktion av volymkampanjer.

Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick till 82,6 (32,2) Mkr. Den enskilt största anledningen till ökningen är det positiva resultatet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 2,8 (-2,7) Mkr. Årets investeringar avser -2,2 (-1,7) Mkr investeringar i materiella anläggningstillgångar och 0 (-0,6) Mkr i balanserade utvecklingskostnader.

Medeltalet anställda 2020 har minskat med 78 personer jämfört med medeltalet anställda under 2019. Antalet anställda vid årets utgång uppgick till 365 (406) personer.

Koncernens finansiella ställning bedöms som god. Koncernens upplåning, förutom aktieägarlån, består av banklån och säljarreverser vilka är efterställda banklånen. Banklånen är behäftade med vissa specifika finansiella mål som skall uppnås, så kallade kovenanter. Kovenanterna har fullföljts för samtliga kvartal under 2020.



### Risker och riskhantering

Utmaningar vi ser är att globala mediejättar som Amazon, Google & Facebook tar en allt större del av annonsmarknaden vilket gör det svårare att slå sig in bland övriga aktörer. Social journalistik är under press då kvalitet och källa ofta ifrågasätts, vilket är något koncernen följer nära och kontinuerligt jobbar för att hantera genom mer eget innehåll.

Makrofaktorer såsom finanskriser, valår, GDPR, Brexit, pandemier och regulatoriska förändringar är något som kan komma att påverka kunders investeringar i marknadsföring och därmed koncernens intjäning under perioder.

Strukturella förändringar i mediekonsumtionen påverkar koncernens intjäning från tryckt media och tidningar, vilket resulterar i en accelererad migration från analogt till digitalt.

Mediaplanet Holding koncernens organisation är delad mellan centraliserade och decentraliserade funktioner. Affärsutveckling för koncernen är placerad centralt i dotterbolaget Mediaplanet International AB för att säkerställa att förändringar kan tillgodogöras samtliga dotterbolag. Utifrån koncernens policy och riktlinjer arbetar sedan en decentraliserad försäljningsorganisation på varje lokal marknad för att uppnå en effektiv marknadsbearbetning. Varje marknad har en verkställande chef som är ansvarig för att koncernens policy och riktlinjer efterlevs inklusive korrekt finansiell rapportering.

Varje dotterbolag rapporterar månatligen finansiella rapporter och statistik upprättade enligt koncerngemensamma principer. Rapporterna konsolideras och utgör basen för såväl interna operativa uppföljningsrapporter som externa bokslut. Månadsrapporteringen är en del i en etablerad långsiktig planerings- och uppföljningsprocess med budget, löpande kvartalsestimater och helårsprognoser. Utifrån rapporteringen övervakas ett antal olika nyckeltal och utfall analyseras av ledningsgrupper på olika nivåer i koncernen.

Koncernen finansieras, sedan Priveq Investment AB:s förvärv av Mediaplanet International AB i augusti 2016, av ett större banklån om 125 MSEK med 5 års amorteringstid i dotterbolaget Mediaplanet LP AB. I samband med förvärvet av N365 AB 2017 upptogs ytterligare 40 MSEK i banklån i dotterbolaget Mediaplanet International AB. Båda lånen ingår i samma låneavtal och omfattas av särskilda nyckeltalsvillkor, så kallade kovenanter, vilka rapporteras till banken kvartalsvis.

Förvärvet av SplayOne AB 1 april 2021 finansierades med egna medel.

Ett av koncernens prioriterade områden är processer kring kundfordringar. För att reducera risken för kundförluster sker som regel kreditprövningar av nya och existerande kunder. Förfallna kundfordringar följs upp löpande i respektive enhet samt rapporteras och sammanställs i koncernen regelbundet.

### Moderbolaget

Moderbolaget förvaltar holdingbolagen, vars dotterbolag bedriver den operativa verksamheten.

### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Utvecklingen av det digitala erbjudandet och det fortsatta arbetet inom Tech/IT-lösningar kommer ställa krav på nya interna resurser och en anpassning kommer ske av organisationsstrukturen. Vi tror på fortsatta investeringar i effektiviseringar, skalbarhet och tillväxt för att långsiktigt stå starka i en snabbt föränderlig mediavärld.

Eventuell tillväxt kommer i huvudsak att ske på existerande marknader och produkter, med kontinuerlig utvärdering av geografisk expansion samt att ytterligare förvärv kan bli aktuellt.

Vi har alltså en fortsatt stor spridning av COVID-19 över hela världen vilket kommer fortsätta påverka företag, beteende och investeringar under 2021. Gruppen som helhet kan inte sägas ha påverkats avsevärt negativt av denna pandemi, men en fortsatt spridning och en utdragen vaccinationsprocess med framskjuten återgång till någon typ av normalitet kan få en negativ finansiell påverkan framgent. Vi följer fortsatt utvecklingen noga och följer de rekommendationer som finns på varje marknad där vi är verksamma. Gruppen har en affärsmodell som i stort kan skötas digitalt och vi behöver inte stänga ner någon verksamhet, däremot kan naturligtvis det faktum att kunder avvaktar med nya budgetar på grund av den rådande och fortsatta oron påverka intjäningen på kort sikt samt på lång sikt om dess kunder skulle tappa i lönsamhet. Ledning och styrelse övervakar löpande verksamhetens utveckling i detta sammanhang för att snabbt och effektivt kunna hantera de eventuella risker och situationer som kan uppstå.





Mediaplanet Holding AB  
Org nr 559049-5056

**Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust**  
Till årsstämmans förfogande finns följande belopp i kronor:

Balanserat resultat från föregående år	138 879 726
Årets resultat	-1 612 276
Summa	<u>137 267 450</u>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel och fria fonder disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 137 267 450

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande finansiella rapporter med tillhörande bokslutskommentarer.



## Rapport över resultat och totalresultat för koncernen

1 januari - 31 december

<i>Tkr</i>	<i>Mot</i>	2020	2019
	2		
Nettoomsättning	3	628 146	590 304
Övriga rörelseintäkter	6	7 225	789
		635 371	591 093
Produktionskostnader	4	-273 763	-225 124
Övriga externa kostnader	5	-45 390	-58 442
Personalkostnader	7	-229 626	-266 594
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11,12	-27 535	-32 716
Övriga rörelsekostnader	6	-3 114	-633
<b>Rörelseresultat</b>		55 943	7 584
Finansiella intäkter		1 383	1 500
Finansiella kostnader		-35 057	-33 763
<b>Finansnetto</b>	9	-33 674	-32 263
<b>Resultat före skatt</b>		22 269	-24 678
Skatt	10	-11 424	-2 629
<b>Årets resultat</b>		10 845	-27 309
<b>Övrigt totalresultat</b>			
<b>Poster som har omförts eller kan omföras till årets resultat</b>			
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		-6 551	1 916
<b>Summa övrigt totalresultat</b>		-6 551	1 916
<b>Årets totalresultat</b>		4 294	-25 393

Årets resultat och årets totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare då inget innehav utan bestämmande inflytande föreligger.



## Rapport över finansiell ställning för koncernen

Per den 31 december

Tkr	Not	2020-12-31	2019-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	11	609 301	617 245
Materiella anläggningstillgångar	12	3 372	3 681
Nyttjanderättstillgångar	13	21 503	29 934
Långfristiga fordringar	14	3 462	4 208
Uppskjutna skattefordringar	10	82	4 628
Leasingfordran långfristig	13	2 212	6 523
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>639 932</b>	<b>666 219</b>
Kundfordringar	15	93 379	101 346
Skattefordringar		542	949
Övriga fordringar	14	15 655	10 867
Likvida medel	16	82 795	52 542
Leasingfordran kortfristig	13	3 383	3 383
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>195 754</b>	<b>169 087</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>835 686</b>	<b>835 306</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 389	1 389
Övrigt tillskjutet kapital		178 429	178 429
Reserver		-2 716	3 835
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		11 515	670
<b>Summa eget kapital</b>	17	<b>188 617</b>	<b>184 323</b>
<b>Skulder</b>			
Långfristiga räntebärande skulder	18	343 448	453 414
Leasingskulder	18	11 335	21 317
Uppskjutna skatteskulder	10	1 047	2 618
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>355 831</b>	<b>477 349</b>
Kortfristiga räntebärande skulder	18	149 645	37 890
Leasingskulder	18	17 663	20 374
Leverantörsskulder	21	41 052	52 734
Skatteskulder		6 575	2 279
Övriga skulder	20	76 303	60 358
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>291 238</b>	<b>173 634</b>
<b>Summa skulder</b>		<b>647 039</b>	<b>650 983</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>835 686</b>	<b>835 306</b>



## Rapport över förändringar i eget kapital för koncernen

Tkr	Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare				Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings-reserv	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat	
<b>Ingående eget kapital 2019-01-01</b>	1 389	178 429	1 919	27 979	209 716
<b>Årets totalresultat</b>					
Årets resultat				-27 309	-27 309
Årets övriga totalresultat			1 916		1 916
<b>Årets totalresultat</b>			1 916	-27 309	-25 393
<b>Utgående eget kapital 2019-12-31</b>	1 389	178 429	3 835	670	184 323
<b>Ingående eget kapital 2020-01-01</b>	1 389	178 429	3 835	670	184 323
<b>Årets totalresultat</b>					
Årets resultat				10 845	10 845
Årets övriga totalresultat			-6 551		-6 551
<b>Årets totalresultat</b>			-6 551	10 845	4 294
<b>Utgående eget kapital 2020-12-31</b>	1 389	178 429	-2 716	11 515	188 617



## Rapport över kassaflöden för koncernen

1 januari – 31 december

Tkr	Not	2020	2019
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före skatt		22 269	-24 680
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24	58 191	61 258
Betald inkomstskatt		-3 487	-7 619
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>76 973</b>	<b>28 960</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av rörelsefordringar		1 331	15 328
Förändring av rörelseskulder		4 264	-12 100
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>82 568</b>	<b>32 188</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-2 227	-1 694
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	- 49	-603
Förändring av finansiella tillgångar		746	-378
Amortering leasingfordran		4 310	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>2 780</b>	<b>- 2 675</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring checkräkningskredit		-5 890	-2 961
Amortering av skulder till kreditinstitut		-24 000	-32 000
Amortering leasingskuld		-21 739	-22 131
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-51 629</b>	<b>-57 092</b>
Årets kassaflöde		33 719	-27 579
Likvida medel vid årets början		52 542	77 953
Valutakursdifferens i likvida medel		-3 466	2 168
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>82 795</b>	<b>52 542</b>



## Koncernens noter till de finansiella rapporterna

### Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget Mediaplanet Holding AB och dess dotterföretag, tillsammans benämnd koncernen. Mediaplanet Holding AB, 559049-5056, är ett svenskregistrerat aktiebolag med säte i Stockholm, Sverige. Styrelsen godkände årsredovisningen för publicering den 21 april och framläggs för årsstämmans godkännande den 21 april.

#### (a) Överensstämmelse med normgivning och lag

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Vidare har Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Då bolagets stamaktier inte är föremål för allmän handel presenteras inte resultat per aktie enligt IAS 33.

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper".

#### (b) Värderingsgrunder tillämpade vid upprättandet av de finansiella rapporterna

Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, förutom vissa finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde.

#### (c) Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som även utgör rapporteringsvalutan för moderbolaget och för koncernen. Det innebär att de finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor. Samtliga belopp är, om inte annat anges, avrundade till närmaste tusental.

#### (d) Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Bedömningar gjorda av företagsledningen vid tillämpningen av IFRS som har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medföra väsentliga justeringar i det påföljande årets finansiella rapporter beskrivs närmare i not 26.

#### (e) Väsentliga tillämpade redovisningsprinciper

De nedan angivna redovisningsprinciperna har, med de undantag som närmare beskrivs, tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter. Koncernens redovisningsprinciper har vidare konsekvent tillämpats av koncernens företag.

#### Leasingavtal där koncernen är leasetagare

Standarden innebär att leasingkontrakt i större utsträckning än tidigare värderas i balansräkningen via bruttoredovisning som tillgång och framtida skulder. Ett leasingkontrakt är ett kontrakt som överför rättigheten att kontrollera en identifierbar tillgång för en given period i utbyte mot en ersättning. Med kontroll menas här att företaget har både rättigheten att bestämma över den identifierade tillgångens användning samt att företaget får huvuddelen av det ekonomiska utfallet av detta användande. Tillgången kommer initialt att värderas utifrån leaseingskulder inklusive övriga direkta kostnader förknippade med leasingobjektet.



Koncernen har tillämpat de frivilliga undantag som tillåter att kortfristiga avtal och avtal av lågt värde undantas från redovisning i balansräkningen. Vidare har koncernen tillämpat IFRS 16 enligt den förenklade övergångsmetoden per övergångsdatumet 1 januari 2019 och samtliga nyttjanderätter värderas vid övergången baserat på leasingkulden vid övergångstidpunkten. Koncernen har främst leasingkontrakt i form av hyreskontrakt avseende kontorslokaler.

Hyrda tillgångar aktiveras vid leasingavtalets början och utgörs av det initiala leasingkostnadsbeloppet, initiala direkta kostnader som uppkommit vid ingåendet av leasingavtalet minus eventuella hyresincitament som erhållits. Leasingbetalningar fördelas mellan finansieringskostnaden och minskning av hyresskulden med den inkrementella upplåningsräntan. Avskrivningar på leasade tillgångar beräknas enligt linjärmotoden för att fördela kostnaden, netto efter restvärde, över den uppskattade nyttjandeperioden som är den minsta av återstående leasingperiod och tillgångens livslängd.

#### **Leasingavtal där koncernen är leasegivare**

När koncernen är leasegivare fastställs vid varje leasingavtals inledningsdatum huruvida leasingavtalet ska klassificeras som ett finansiellt eller operationellt leasingavtal. Vid fastställande av klassificering görs en övergripande bedömning av om leasingavtalet i allt väsentligt överför de ekonomiska riskerna och förmåner som är förknippade med ägandet av den underliggande tillgången. Om så är fallet är leasingavtalet ett finansiellt leasingavtal, i annat fall är det ett operationellt leasingavtal. När en leasad tillgång vidareuthyrs redovisas huvudleasingavtalet och avtalet om vidareuthyrning som två separata avtal. Koncernen klassificerar avtalet om vidareuthyrning baserat på nyttjanderätten som uppkommer från huvudleasingavtalet, inte baserat på den underliggande tillgången. Koncernen redovisar leasingavgifter från operationella leasingavtal som intäkt linjärt över leasingperioden.

#### **(f) Nya IFRS som ännu inte börjat tillämpas**

Inga nya IFRS som träder i kraft först under kommande räkenskapsår har förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Inga nya IFRS förväntas ha en påverkan eller kan komma att ha en påverkan på koncernens finansiella rapporter.

#### **(g) Klassificering m.m.**

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

#### **(h) Konsolideringsprinciper och rörelseförvärv**

##### **(i) Dotterföretag**

Dotterföretag är företag som står under ett bestämmande inflytande från Mediaplanet Holding AB. Bestämmande inflytande föreligger om Mediaplanet Group Holding AB har inflytande över investeringsobjektet, är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engagemang samt kan använda sitt inflytande över investeringen till att påverka avkastningen. Vid bedömningen om ett bestämmande inflytande föreligger, beaktas potentiella röstberättigande aktier samt om de facto kontroll föreligger.

Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden. Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom koncernen indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt eventuella innehav utan bestämmande inflytande. Transaktionsutgifter, med undantag av transaktionsutgifter som är hänförliga till emission av egetkapitalinstrument eller skuldinstrument, som uppkommer redovisas direkt i årets resultat.

Vid rörelseförvärv där överförd ersättning, eventuellt innehav utan bestämmande inflytande och verkligt värde på tidigare ägd andel (vid stegvisa förvärv) överstiger det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och övertagna skulder som redovisas separat, redovisas skillnaden som goodwill. När skillnaden är negativ, så förvärv till lågt pris redovisas denna direkt i årets resultat.



Överförd ersättning i samband med förvärvet inkluderar inte betalningar som avser reglering av tidigare affärsförbindelser. Denna typ av regleringar redovisas vanligtvis i resultatet.

Villkorade köpeskillingar redovisas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. I de fall den villkorade köpeskillingen är klassificerad som egetkapitalinstrument, görs ingen omvärdering och reglering görs inom eget kapital. För övriga villkorade köpeskillingar omvärderas dessa vid varje rapporttidpunkt och förändringen redovisas i årets resultat.

I de fall förvärvet inte avser 100% av dotterföretaget uppkommer innehav utan bestämmande inflytande. Det finns två alternativ att redovisa innehav utan bestämmande inflytande. Dessa två alternativ är att redovisa innehav utan bestämmande inflytandes andel av proportionella nettotillgångar alternativt att innehav utan bestämmande inflytande redovisas till verkligt värde, vilket innebär att innehav utan bestämmande inflytande har andel i goodwill. Valet mellan de olika alternativen att redovisa innehav utan bestämmande inflytande kan göras förvärv för förvärv.

Vid förvärv som sker i steg fastställs goodwillen den dag då bestämmande inflytande uppkommer. Tidigare innehav värderas till verkligt värde och värdeförändringen redovisas i årets resultat.

Kvarvarande innehav värderas till verkligt värde och värdeförändringen redovisas i årets resultat när avyttringar leder till att bestämmande inflytande upphör.

**(ii) Transaktioner som elimineras vid konsolidering**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer från koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid upprättandet av koncernredovisningen. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns något nedskrivningsbehov.

**(i) Utländsk valuta**

**(i) Transaktioner i utländsk valuta**

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Funktionell valuta är valutan i de primära ekonomiska miljöer bolagen bedriver sin verksamhet. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på balansdagen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i årets resultat. Icke-monetära tillgångar och skulder som redovisas till historiska anskaffningsvärden omräknas till valutakurs vid transaktionstillfället. Icke-monetära tillgångar och skulder som redovisas till verkliga värden omräknas till den funktionella valutan till den kurs som råder vid tidpunkten för värdering till verkligt värde.

**(ii) Utländska verksamheters finansiella rapporter**

Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta, svenska kronor, till den valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas till svenska kronor till en genomsnittskurs som utgör en approximation av de valutakurser som föreligger vid respektive transaktionstidpunkt. Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i en separat komponent i eget kapital, benämnd omräkningsreserv. I det fall den utländska verksamheten inte är helägd fördelas omräkningsdifferensen till innehav utan bestämmande inflytande utifrån dess proportionella ägarandel. När bestämmande inflytande, betydande inflytande eller gemensamt bestämmande inflytande upphör för en utlandsverksamhet realiserar de till verksamheten hänförliga ackumulerade omräkningsdifferenserna, varvid de omklassificeras från omräkningsreserven i eget kapital till årets resultat. I de fall avyttring sker men bestämmande inflytande kvarstår överförs proportionell andel av ackumulerade omräkningsdifferenser från omräkningsreserven till innehav utan bestämmande inflytande. Vid avyttring av delar av intresseföretag och joint venture med betydande inflytande eller gemensamt bestämmande inflytande kvarstår omklassificeras proportionerlig andel av omräkningsdifferenserna till årets resultat.





## **(j) Intäkter**

IFRS 15 Intäkter från kundkontrakt trädde i kraft den 1 januari 2018 och ersatte IAS 18 och IAS 11. Den nya standarden baseras på principen att en intäkt redovisas när kontroll över en vara eller tjänst har överförts till kund medan tidigare standard istället fokuserade på överföring av risker och förmåner.

IFRS 15 utgår från en femstegsmodell som skall tillämpas på alla kundavtal för att fastställa när och hur intäkter skall redovisas. Stegen i modellen är:

1. Identifiera avtal med kunder.
2. Identifiera de separata prestationsåtagandena.
3. Fastställ avtalets transaktionspris.
4. Fördela transaktionspriset till var och en av de separata prestationsåtagandena.
5. Redovisa intäkterna när varje prestationsåtagande är uppfyllt.

Även fast de teoretiska utgångspunkterna skiljer sig åt har den praktiska tillämpningen inte inneburit någon skillnad för koncernens intäktsredovisning. Övergång har skett i enlighet med full retroaktiv metod. Koncernens intäkter kommer från olika tjänsteerbjudanden inom marknadsföring och kommunikation.

Intäkter värderas till avtalade transaktionspriset efter avdrag för eventuella rabatter och mervärdesskatt.

Intäkter redovisas när prestationsåtagande enligt avtal är uppfyllda och kund erhållit kontroll över varan eller tjänsten. Intäkter redovisas över tid om kunden erhåller och förbrukar fördelarna samtidigt som tjänsten utförs eller om företagets prestation inte skapar någon tillgång med alternativ användning för företaget och företaget har rätt till betalning för utförda prestationer.

Intäkter från annonser i tryckta tematidningar vilka samtidigt publiceras på digitalt på särskilda kampanjsidor på internet intäktsförs i den period som tidningen distribueras och kampanjsidan publiceras.

Uppdrag att åt kunds räkning driva digitala kampanjer där innehåll uppdateras löpande under kampanjperioden för att optimera intresset för kundens erbjudande redovisas över tid baserat på nedlagd tid och kostnader i förhållande till totalt beräknad tid och kostnader för hela kampanjperioden.

Annonsintäkter som genereras genom social journalistik baseras på antal läsare/klick, så kallad programmerad marknadsföring, intäktsförs i den period de uppkommer.

Intäkter för produktionstjänster inom extern och intern kommunikation intäktsförs i takt med att de utförs baserat på färdigställandegrad utifrån nedlagd tid och kostnader i förhållande till totalt beräknad tid och kostnader för fullgörande av uppdraget.

## **(k) Statlig stöd**

I Samband med covid-19 utbrottet har redovisningen av statliga bidrag blivit aktuellt, då koncernen erhåller statligt stöd kopplat till de åtgärder som har införts på grund av pandemin. Stöd avser nedsättning av arbetsgivaravgifter, stöd till sjuklön samt permitteringsstöd. I enlighet med IAS 20 redovisas statliga bidrag i resultaträkningen och balansräkningen när det finns rimlig säkerhet för att företagen kommer att uppfylla villkoren i anslagen och att bidragen kommer att erhållas. Statliga bidrag har rapporterats som övriga rörelseintäkter.

## **(l) Rörelsekostnader**

Rörelsens kostnader presenteras fördelat på kostnadsslag.

### **(i) Produktionskostnader**

Avser inköpta varor och tjänster direkt hänförliga för de varor och tjänster som levereras, såsom kostnader för tryck, distribution och köpta redaktionella tjänster.



**(ii) Personalkostnader**

Innehåller löner, sociala avgifter, kostnader för personalvård, utbildning och annat som rör företagets personal.

**(iii) Övriga externa kostnader**

Innehåller övriga externa kostnader för bolagets förvaltning såsom lokalkostnader, marknadsförings och administrativa tjänster.

**(iv) Övriga rörelsekostnader**

Består av kostnader som av sin natur inte är regelbundet återkommande varje år såsom reaförluster, transaktionskostnader i samband med förvärv samt valutakursförluster.

**(m) Leasing**

Kostnader avseende leasingavtal redovisas sedan 2019 enligt IFRS 16 som nyttjanderättstillgångar samt leasingkulder i balansräkningen och som avskrivnings- och räntekostnad i resultaträkningen. Korttidsavtal för leasing samt leasing för tillgångar med ett underliggande lågt värde kostnadsförs linjärt över leasingperioden i resultaträkningen.

Leasingkontrakt där koncernen är leasinggivare klassificeras som finansiella leasar där en fordran redovisas till ett belopp som är detsamma som nettoinvesteringen i leasingavtalet och intäkter redovisas i enlighet med intäktsföringsprinciperna.

**(n) Finansiella intäkter och kostnader**

Finansiella intäkter består av ränteutgifter på investerade medel (inklusive finansiella tillgångar som kan säljas), utdelningsintäkter, vinst vid avyttring av finansiella tillgångar som kan säljas.

Ränteutgifter på finansiella instrument redovisas enligt effektivräntemetoden (se nedan). Utdelningsintäkter redovisas när rätten till att erhålla utdelning fastställts. Resultatet från avyttring av ett finansiellt instrument redovisas då de risker och fördelar som är förknippade med ägandet av instrumentet överförs till köparen och koncernen inte längre har kontroll över instrumentet.

Finansiella kostnader består av räntekostnader på lån, effekten av upplösning av nuvärdesberäkning av avsättningar, förlust vid värdeförändring på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet, nedskrivning av finansiella tillgångar. Låneutgifter redovisas i resultatet med tillämpning av effektivräntemetoden utom till den del de är direkt hänförliga till inköp, konstruktion eller produktion av tillgångar som tar en betydande tid i anspråk att färdigställas för avsedd användning eller försäljning, i vilket fall de ingår i tillgångarnas anskaffningsvärde.

Valutakursvinster och valutakursförluster redovisas netto.

**(o) Skatter**

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i årets resultat utom då underliggande transaktion redovisats i övrigt totalresultat eller i eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i övrigt totalresultat eller i eget kapital.

Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Till aktuell skatt hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Temporära skillnader beaktas inte i koncernmässig goodwill och inte heller för skillnad som uppkommit vid första redovisningen av tillgångar och skulder som inte är rörelseförvärv som vid tidpunkten för transaktionen inte påverkar vare sig redovisat eller skattepliktigt resultat. Vidare beaktas inte heller temporära skillnader hänförliga till andelar i dotter- och intresseföretag som inte förväntas bli återförda inom överskådlig framtid. Värderingen av uppskjuten skatt baserar sig på hur underliggande tillgångar eller skulder förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen.



Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras när det inte längre bedöms sannolikt att de kan utnyttjas.

Eventuellt tillkommande inkomstskatt som uppkommer vid utdelning redovisas vid samma tidpunkt som när utdelningen redovisas som en skuld.

#### **(p) Finansiella instrument**

IFRS 9 Finansiella instrument trädde i kraft den 1 januari 2018 och behandlar klassificering, värdering, första redovisning och avslutande av redovisning av finansiella instrument liksom säkringsredovisning.

Standarden har inte fått någon påverkan på koncernens redovisning av finansiella skulder då de nya kraven endast påverkar redovisningen av finansiella skulder som är upptagna till verkligt värde via resultaträkningen och koncernen har inga sådana skulder. Säkringsredovisning påverkar inte heller koncernen då säkringsinstrument inte används i koncernens finansiella riskhantering.

Koncernens samtliga finansiella tillgångar har bedömts uppfylla kriterierna för värdering till upplupet anskaffningsvärde då syftet med innehaven är "Hold to Collect", dvs inkassera avtalade kassaflöden och tillgångarna hålls till förfall.

IFRS 9 introducerade en ny nedskrivningsmodell för finansiella tillgångar, en modell baserad på förväntat förlust istället för baserat på inträffade händelser. Koncernen har använt samma modell som föregående år för beräkning av avsättningar för osäkra kundfordringar. Koncernen tillämpar "den förenklade metoden" för kundfordringar, dvs avsättningen motsvarar den förväntade förlusten för hela livslängden. Omprövning av koncernens reserv för osäkra kundfordringar per den 31 december 2019 enligt den modellen har inte föranlett någon justering. Finansiella instrument som redovisas i rapporten över finansiell ställning inkluderar på tillgångssidan likvida medel, lånefordringar, kundfordringar, leasingfordringar samt finansiella placeringar. På skuldsidan återfinns leverantörsskulder, låneskulder, leasingskulder samt övriga skulder.

#### **Redovisning i och borttagande från rapporten över finansiell ställning**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i rapport över finansiell ställning när bolaget blir part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. En fordran tas upp när bolaget presterat och en avtalsenlig skyldighet föreligger för motparten att betala, även om faktura ännu inte har skickats. Kundfordringar tas upp i rapport över finansiell ställning när faktura har skickats. Skuld tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder tas upp när faktura mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från rapport över finansiell ställning när rättigheterna i avtalet realiserats, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från rapport över finansiell ställning när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i rapport över finansiell ställning endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen samt att det föreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen. Affärsdagen utgör den dag då bolaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgången.

#### **Klassificering och värdering finansiella tillgångar**

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgångar i följande värderingskategorier:

- upplupet anskaffningsvärde
- verkligt värde via övrigt totalresultat, eller
- verkligt värde via resultatet



Tillgångar som innehas i syfte att inkassera avtalsenliga kassaflöden som endast utgör betalningar av kapitalbelopp och ränta, och som inte är identifierade som värderade till verkligt värde via resultatet, värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Tillgångar som inte uppfyller kriterierna för upplupet anskaffningsvärde värderas till verkligt värde via resultatet.

Tillgångar med avtalsenliga kassaflöden som endast utgör betalningar av kapitalbelopp och ränta, men som innehas i en affärsmodell vars mål kan uppnås både genom att samla in avtalsenliga kassaflöden och sälja den finansiella tillgången värderas till verkligt värde via övrigt totalresultat.

#### Finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras som värderade till upplupet anskaffningsvärde eller verkligt värde via resultatet.

En finansiell skuld klassificeras till verkligt värde via resultatet om den klassificeras som innehav för handelsändamål, som ett derivat eller den har blivit identifierad som sådan vid första redovisningstillfället.

Koncernen innehar för närvarande inga finansiella skulder värderade till verkligt värde utan endast lån och övriga finansiella skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

#### (q) Materiella anläggningstillgångar

##### (i) Ägda tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Redovisningsprinciper för nedskrivningar framgår nedan.

Materiella anläggningstillgångar som består av delar med olika nyttjandeperioder behandlas som separata komponenter av materiella anläggningstillgångar, i det fall det förekommer. För närvarande innehar koncernen bara tillgångar som består av en komponent.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort ur rapport över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde med avdrag för direkta försäljningskostnader. Vinst och förlust redovisas som övrig rörelseintäkt/-kostnad.

##### (ii) Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod, mark skrivs inte av. Leasade tillgångar skrivs även de av över beräknad nyttjandeperiod eller, om den är kortare, över den avtalade leasingtiden. Koncernen tillämpar komponentavskrivning vilket innebär att komponenternas bedömda nyttjandeperiod ligger till grund för avskrivningen.

Beräknade nyttjandeperioder;

- Inventarier och installationer 5 år

Använda avskrivningsmetoder, restvärden och nyttjandeperioder omprövas vid varje årsslut.

#### (r) Immateriella tillgångar

##### (i) Goodwill

Goodwill värderas till anskaffningsvärde minus eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill fördelas till kassagenererande enheter och prövas minst årligen för nedskrivningsbehov. Se mer information nedan i avsnitt nedskrivningar (r).



(ii) Kundrelationer

I förvärvet av Mediaplanet International AB i augusti 2016 ingick kundrelationer som redovisas som immateriella tillgångar. Förvärvade kundrelationer skrivs av under nyttjandeperioden som bedöms till 5 år.

(iii) Balanserade utvecklingsutgifter

Utgifter för utveckling av produkter eller processer redovisas som en tillgång i rapporten över finansiell ställning om utvecklingen förväntas generera ekonomiska fördelar, företaget har tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen samt har kontroll över den immateriella tillgången.

Koncernens balanserade utvecklingsutgifter utgörs av utveckling av funktionalitet på digitala plattformar som används för distribution av intäktsgenererande tjänster. Utvecklingsarbetet har utförts av extern part.

Nedlagda kostnader för internt genererad goodwill och internt genererade varumärken redovisas i årets resultat när kostnaden uppkommer.

(iv) Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter för aktiverade immateriella tillgångar redovisas som en tillgång i rapport över finansiell ställning endast då de ökar de framtida ekonomiska fördelarna för den specifika tillgången till vilka de hänförs. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

(v) Avskrivningsprinciper

Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över immateriella tillgångars beräknade nyttjandeperioder, såvida inte sådana nyttjandeperioder är obestämbara. Nyttjandeperioderna omprövas minst årligen. Goodwill och andra immateriella tillgångar med en obestämbar nyttjandeperiod eller som ännu inte är färdiga att användas prövas för nedskrivningsbehov årligen och dessutom så snart indikationer uppkommer som tyder på att tillgången ifråga har minskat i värde. Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av från den tidpunkt då de är tillgängliga för användning. De beräknade nyttjandeperioderna är:

- |                                   |      |
|-----------------------------------|------|
| - Kundrelationer                  | 5 år |
| - Balanserade utvecklingsutgifter | 3 år |

(s) Nedskrivningar

Koncernens redovisade tillgångar bedöms vid varje balansdag för att avgöra om det finns indikation på nedskrivningsbehov. IAS 36 tillämpas avseende nedskrivningar av andra tillgångar än finansiella tillgångar vilka redovisas enligt IFRS 9, tillgångar för försäljning och avyttringsgrupper som redovisas enligt IFRS 5, varulager och uppskjutna skattefordringar. För undantagna tillgångar enligt ovan bedöms det redovisade värdet enligt respektive standard.

Nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar

Om indikation på nedskrivningsbehov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde (se nedan). För goodwill, andra immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod och immateriella tillgångar som ännu ej är färdiga för användning beräknas återvinningsvärdet dessutom årligen. Om det inte går att fastställa väsentligen oberoende kassaflöden till en enskild tillgång, och dess verkliga värde minus försäljningskostnader inte kan användas, grupperas tillgångarna vid prövning av nedskrivningsbehov till den lägsta nivå där det går att identifiera väsentligen oberoende kassaflöden – en så kallad kassagenererande enhet.

En nedskrivning redovisas när en tillgångs eller kassagenererande enhets (grupp av enheters) redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. En nedskrivning redovisas som kostnad i årets resultat. Då nedskrivningsbehov identifierats för en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas nedskrivningsbeloppet i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter).

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången.



#### Nedskrivning av finansiella tillgångar

Koncernen bedömer de på långt sikt förväntade kreditförluster som är kopplade till dess tillgångar som är skuldinstrument och som inte redovisas till verkligt värde. Koncernen redovisar en avsättning för sådana förluster vid varje rapporteringstillfälle. Värderingen av förväntade kreditförluster återspeglar ett opartiskt och sannolikhetsvägt belopp baserat på rimlig och stödjande information tillgänglig, såsom historiska händelser, nuvarande villkor och prognoser för framtida ekonomiska förhållanden.

För kundfordringar tillämpar koncernen den förenklade metoden vilket innebär att bedömning av förväntade kreditförluster görs utifrån en riskmatris där kundfordringar grupperas i sex kategorier baserat på antal dagar med försenad betalning. Förväntad andel som inte kommer att erhållas betalning inom respektive grupp baseras på historisk data. Om en avsättning anses otillräcklig på grund av individuella aspekter utökas avsättningen för att täcka de faktiskt förväntade förlusterna.

#### **(t) Utbetalning av kapital till ägarna mm.**

##### **(i) Utdelningar**

Utdelningar redovisas som skuld efter det att årsstämman godkänt utdelningen.

#### **(u) Ersättningar till anställda**

##### **(i) Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls.

En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden för bonusbetalningar när koncernen har en gällande rättslig eller informell förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av att tjänster erhållits från anställda och förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt.

##### **(ii) Avgiftsbestämda pensionsplaner**

Som avgiftsbestämda pensionsplaner klassificeras de planer där företagets förpliktelse är begränsad till de avgifter företaget åtagit sig att betala. I sådant fall beror storleken på den anställdes pension på de avgifter som företaget betalar till planen eller till ett försäkringsbolag och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Följaktligen är det den anställda som bär den aktuariella risken (att ersättningen blir lägre än förväntat) och investeringsrisken (att de investerade tillgångarna kommer att vara otillräckliga för att ge de förväntade ersättningarna). Företagets förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i årets resultat i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt företaget under en period.

##### **(iii) Ersättningar vid uppsägning**

En kostnad för ersättningar i samband med uppsägningar av personal redovisas vid den tidigaste tidpunkten av när företaget inte längre kan dra tillbaka erbjudandet till de anställda eller när företaget redovisar kostnader för omstrukturering. Ersättningarna som beräknas bli reglerade efter tolv månader redovisas till dess nuvärde.

#### **(v) Avsättningar**

En avsättning skiljer sig från andra skulder genom att det råder ovisshet om betalningstidpunkt eller beloppets storlek för att reglera avsättningen. En avsättning redovisas i rapporten över finansiell ställning när det finns en befintlig legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avsättningar görs med det belopp som är den bästa uppskattningen av det som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen. Där effekten av när i tiden betalning sker är väsentlig, beräknas avsättningar genom diskontering av det förväntade framtida kassaflödet till en räntesats före skatt som återspeglar aktuella marknadsbedömningar av pengars tidsvärde och, om det är tillämpligt, de risker som är förknippade med skulden.

#### **(w) Eventualförpliktelser**



En eventalförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser utom koncernens kontroll eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas eller inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

**(x) Kassaflöde**

Rapport över kassaflöde är upprättat enligt indirekt metod.



## Not 2 Segmentsredovisning

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver affärsverksamhet från vilken den kan få intäkter och ådra sig kostnader, vars rörelse regelbundet granskas av högste verkställande beslutsfattare som underlag för beslut om fördelning av resurser till segmentet och bedömning av dess resultat samt om vilket det finns fristående finansiell information.

Koncernchefen är koncernens högste verkställande beslutsfattare. IFRS tillämpas i segmentsredovisningen. Rapport om tillgångar, skulder och investeringar fördelade per segment har ej upprättats då det inte är någon finansiell information som följs av koncernledningens på segmentnivå.

Koncernen består av två rörelsesegment Media Production och Media Sales.

Rörelsesegmentet Media Production erbjuder tjänster inom extern och intern kommunikation, medan rörelsesegmentet Media sales huvudsakligen är inriktat på kampanjdriven innehållsmarknadsföring.

2020

Tkr	Media Sales	Media Production	Elimineringar	Koncern
Intäkter	612 483	23 857	-969	635 371
Produktionskostnader	-271 184	-3 548	969	-273 763
Övriga externa kostnader	-40 903	-4 487		-45 390
Personalkostnader	-212 707	-16 919		-229 626
Avskrivningar	-27 281	-254		-27 535
Övriga rörelsekostnader	-3 114	0		-3 114
Rörelseresultat	57 294	-1 351		55 943
Finansnetto	-33 935	261		-33 674
Resultat före skatt	23 359	-1 090		22 269

2019

Tkr	Media Sales	Media Production	Elimineringar	Koncern
Intäkter	548 481	43 011	-399	591 093
Produktionskostnader	-217 234	-8 289	399	-225 124
Övriga externa kostnader	-52 425	-6 017	-	-58 442
Personalkostnader	-241 225	-25 369	-	-266 594
Avskrivningar	-32 363	-353	-	-32 716
Övriga rörelsekostnader	-532	-101	-	-633
Rörelseresultat	4 701	2 883	-	7 583
Finansnetto	-32 465	202	-	-32 263
Resultat före skatt	-27 765	3 085	-	-24 680

För goodwill per segment se not 11.

## Not 3 Intäkter

### Nettoomsättning per geografiska områden

Tkr	2020	2019
Sverige	196 943	159 156
Övriga Europa	331 455	297 301
Nordamerika	99 748	134 636
	628 146	591 093

Nettoomsättningens geografiska fördelning baseras på fakturerande bolags verksamhetsland vilket i normalfallet är detsamma som kundens. Ingen enskild kund står för mer än 1% av företagets omsättning.





#### Nettoomsättning per intäktskategori

<i>Tkr</i>	2020	2019
Kampanjdriven innehållsmarknadsföring med specifikt distributionsdatum	317 253	379 461
Kampanjdriven innehållsmarknadsföring som intäktsförs över tid	249 373	137 809
Programmatiska annonsintäkter	40 497	30 992
<b>Summa Media Sales</b>	<b>607 123</b>	<b>548 262</b>
Kommunikationstjänster som redovisas över tid	21 023	42 831
<b>Summa Media Production</b>	<b>21 023</b>	<b>42 831</b>
	<b>628 146</b>	<b>591 093</b>

#### Fordringar och skulder relaterade till intäkter

<i>Tkr</i>	2020	2019
Upparbetad men ej fakturerad intäkt, fastprisprojekt	810	2 070
Upplupna intäkter	2 155	548
<b>Summa Fordringar</b>	<b>2 965</b>	<b>2 618</b>
Skuld beställare, fastprisuppdrag	2 967	3 803
Övriga förutbetalda intäkter	1 378	2 233
<b>Summa Skulder</b>	<b>4 345</b>	<b>6 036</b>

Intäkter som redovisas över tid och är fastprisavtal faktureras enligt avtalad faktureringsplan vilket kan vara vid start av projekt, vid avslut av projekt eller delfaktureringar under projektperioden. I det fall fakturerat belopp överstiger levererad tjänst redovisas en skuld - "Skuld beställare - fastprisavtal" se även not 20. I det fall värdet av levererade tjänster överstiger fakturerat belopp redovisas en fordran "Upparbetad men ej fakturerat - fastprisavtal", se även not 14.

Övriga upplupna intäkter redovisas för övriga avtal som inte är fastprisavtal som intäktsförs över tid där fakturering för utförd prestation skett efter balansdagen, det gäller främst programmatiska annonsintäkter där fakturering sker i efterhand baserat på trafik.

Övriga förutbetalda intäkter redovisas när fakturering skett i förskott för övriga avtal som inte är fastprisavtal som intäktsförs över tid.



#### Not 4 Produktionskostnader

<i>Tkr</i>	2020	2019
Tryck och distributionskostnader	-257 892	-200 870
Inköp av redaktionellt material och tjänster	-7 320	-10 728
Inköp av layout- och design tjänster	-3 613	-3 997
Övriga produktionskostnader	-4 937	-9 529
	<u>-273 762</u>	<u>-225 124</u>

#### Not 5 Övriga externa kostnader

<i>Tkr</i>	2020	2019
Övriga lokalkostnader*	-7 332	-10 284
Övriga kontorskostnader	-4 000	-6 692
Data, telekommunikation och programvaror	-8 336	-8 426
Övriga externa tjänster	-16 735	-16 276
Resor, representation- och marknadsföringskostnader	-3 460	-11 356
Kostnader för kundförluster och osäkra kundfordringar	-3 361	-4 354
Övriga kostnader	-2 166	-1 054
	<u>-45 390</u>	<u>-58 442</u>

\*Övriga lokalkostnader har 2020 i enlighet med IFRS 16 justerats med 23 125 tsek (23 975 tsek FÅ)

#### Not 6 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader

##### Övriga rörelseintäkter

<i>Tkr</i>	2020	2019
Hysesintäkter andrahandsuthyrning	-	-
Netto valutakursvinster på rörelsefordringar och rörelseskulder	-	-
Ersättningar/stöd Corona	6 613	-
Övriga intäkter	612	789
	<u>7 225</u>	<u>789</u>

\*Hysesintäkter andrahandsuthyrning har 2020 i enlighet med IFRS 16 justerats med 4 624 tsek (0 tsek FÅ)

##### Övriga rörelsekostnader

<i>Tkr</i>	2020	2019
Netto valutakursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder	-2 808	-310
Reaförlust på anläggningstillgångar	-306	-322
	<u>-3 114</u>	<u>-633</u>



## Not 7 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares samt styrelsens ersättningar

### Kostnader för ersättningar till anställda

Koncernen

Tkr

Löner och ersättningar m.m.  
Pensionskostnader, avgiftsbaserade planer (se vidare not 19)  
Sociala avgifter

2020	2019
186 477	212 914
5 741	7 993
35 265	39 786
<b>227 483</b>	<b>260 694</b>

### Medelantal anställda

	2020	varav män	2019	varav män
Sverige	97	56%	111	54%
Övriga Europa	207	40%	251	39%
Nordamerika	71	26%	91	32%
Koncernen totalt	<b>375</b>	<b>42%</b>	<b>453</b>	<b>41%</b>

Moderbolaget har inga anställda.

### Könsfördelning i företagsledning samt styrelse

	2020-12-31 Andel kvinnor	2019-12-31 Andel kvinnor
<b>Moderbolaget</b>		
Styrelsen	33 %	33%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%
<b>Koncernen totalt</b>		
Styrelsen	33%	33%
Övriga ledande befattningshavare	25%	25%



#### Löner och andra ersättningar, pensionskostnader för ledande befattningshavare samt styrelse i koncernen

Koncernen <i>Tkr</i>	2020	2019
	Ledande befattningshavare	Ledande befattningshavare
Löner och andra ersättningar	11 419	8 035
Pensionskostnader	876	860
Övriga sociala avgifter	2 675	2 116

Till medlemmar av styrelsen som inte är anställda i något av koncernens bolag eller närstående bolag till huvudägaren Priveq utgår ett fast årligt arvode som beslutas av bolagsstämman.

Under 2020 har 121 tkr utbetalats till styrelsens ordförande Johan Kinnander. Under 2019 utbetalades 290 tkr Karina Orback Pettersson 100 tkr till Johan Kinnander.

Koncernens verkställande direktör samt tidigare verkställande direktören har erhållit en total ersättning om 8 477 tkr, varav 3000 tkr avser rörlig del. Pensionsinbetalningar (avgiftsbestämd tjänstepension) har gjort med 204 tkr. Uppsägningstiden är 12 månader ömsesidigt.

Övriga ledande befattningshavare består av CFO, Vice VD samt CTO. Lön för övriga ledande befattningshavare uppgår till 2 821 tkr (3687) och betalda tjänstepensionspremier uppgår till 672 tkr (620). Rörlig ersättning utgår till övriga ledande befattningshavare med 245 tkr och uppsägningstiden är i intervallet 3 till 6 månader ömsesidigt.

#### Not 8 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

<i>Tkr</i>	2020	2019
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	1 350	1 258
Skatterådgivning	-	-
Andra uppdrag	-	-
<i>Övriga revisorer</i>		
Revisionsuppdrag	379	299
Skatterådgivning	212	112
Andra uppdrag	172	778

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av års- och koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.



## Not 9      Finansnetto

<i>Tkr</i>	2020	2019
Ränteintäkter kreditinstitut	28	35
Netto valutakursvinster	1 329	1 452
Övriga finansiella intäkter	26	14
<b>Finansiella intäkter</b>	<b>1 383</b>	<b>1 500</b>
Räntekostnader kreditinstitut	-1 889	-2 332
Periodiserade låneupptagningskostnader	-925	-925
Räntekostnader aktieägarlån & säljarreverser	-30 755	-28 622
Räntekostnader leasingskuld	-1 366	-1 844
Netto valutakursförluster	-	-
Övriga finansiella kostnader	-122	-41
<b>Finansiella kostnader</b>	<b>-35 057</b>	<b>-33 763</b>
<b>Finansnetto</b>	<b>-33 674</b>	<b>-32 263</b>



## Not 10 Skatter

### Redovisat i rapporten över resultat och övrigt totalresultat/rapport över resultat

Tkr	2020	2019
<b>Aktuell skattekostnad (-)</b>		
Årets skattekostnad	-8 292	-5 350
Skatt avseende tidigare år	-157	-9
<b>Uppskjuten skattekostnad (-)</b>		
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 513	1 447
Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	-4 488	1 282
<b>Totalt redovisad skattekostnad i koncernen</b>	<b>-11 424</b>	<b>-2 629</b>

### Avstämning av effektiv skatt

Tkr	2020 (%)	2020	2019 (%)	2019
Resultat före skatt		22 373		-24 680
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	-21,40%	-4 788	21,40%	5 282
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	-0,8%	-167	-1,3%	-326
Skatt avseende tidigare år	-1,3%	-299	0%	-9
Aktivering av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-	-	-	-
Ej avdragsgilla transaktionskostnader	-	-	-	-
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-29,1%	-6 515	-31,3%	-7 716
Ej skattepliktiga intäkter	1,4%	320	0,2%	52
Effekt av ändrad skattesats på uppskjuten skattefordran	-	-	-	-
Effekt av ändrad skattesats på uppskjuten skatteskuld	-	-	-	-
Övrigt	-0,1%	25	0,4%	88
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-51,1%</b>	<b>-11 424</b>	<b>-10,7%</b>	<b>-2 629</b>

Sveriges riksdag beslutade i juni 2018 att sänka bolagsskatten i Sverige. Bolagsskatten sänktes till 21,4% från 1 januari 2019 och kommer att sänkas till 20,6% från 1 januari 2021.

### Skatt hänförlig till övrigt totalresultat

Tkr	2020			2019		
	Före skatt	Skatt	Efter skatt	Före skatt	Skatt	Efter skatt
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-6 551		-6 551	1 916	-	1 916
<b>Övrigt totalresultat</b>	<b>-6 551</b>		<b>-6 551</b>	<b>1 916</b>	<b>-</b>	<b>1 916</b>



### Underskottsavdrag

Inga skattemässiga underskottsavdrag finns för de svenska enheterna (21 mkr FÅ) samt för övriga utländska koncernbolag.

### Förändring av uppskjuten skatt i temporära skillnader

<i>Tkr</i>	Balans per 1 jan 2020	Redovisat i årets resultat	Balans per 31 dec 20
<b>Skattefordringar avseende:</b>			
Underskottsavdrag	4 492	-4 488	4
Materiella anläggningstillgångar	5	-5	0
Kundfordringar	131	-53	78
<b>Summa fordringar</b>	<b>4 628</b>	<b>-4 546</b>	<b>82</b>
<b>Skatteskulder (-) avseende:</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	-2 618	1 571	-1 047
Obeskattade reserver	-	-	-
<b>Summa skulder</b>	<b>-2 618</b>	<b>1 571</b>	<b>-1 047</b>
<b>Netto uppskjuten skatt</b>	<b>2 010</b>	<b>-2 975</b>	<b>-965</b>

<i>Tkr</i>	Balans per 1 jan 2019	Redovisat i årets resultat	Balans per 31 dec 2019
<b>Skattefordringar avseende:</b>			
Underskottsavdrag	3 210	1 282	4 492
Materiella anläggningstillgångar	10	-5	5
Kundfordringar	250	-119	131
<b>Summa fordringar</b>	<b>3 470</b>	<b>1 158</b>	<b>4 628</b>
<b>Skatteskulder (-) avseende:</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	-4 189	1 571	-2 618
Obeskattade reserver	-	-	-
<b>Summa skulder</b>	<b>-4 189</b>	<b>1 571</b>	<b>-2 618</b>
<b>Netto uppskjuten skatt</b>	<b>-719</b>	<b>2 729</b>	<b>2 010</b>



## Not 11 Immateriella anläggningstillgångar

Tkr

	Goodwill	Kundrelationer	Balanserade utvecklingsutgifter	Totalt
<b>Anskaffningsvärde</b>				
Ingående balans 2019-01-01	603 668	36 700	1 269	641 637
Årets investeringar			603	603
Utrangeringar				
Årets valutakursdifferenser				
<b>Utgående balans 2019-12-31</b>	<b>603 668</b>	<b>36 700</b>	<b>1 872</b>	<b>642 240</b>
Ingående balans 2020-01-01	603 668	36 700	1 872	642 240
Årets investeringar			49	
Utrangeringar				
Årets valutakursdifferenser				
<b>Utgående balans 2020-12-31</b>	<b>603 668</b>	<b>36 700</b>	<b>1 921</b>	<b>642 289</b>
<b>Avskrivningar</b>				
Ingående balans 2019-01-01		-17 127	-106	-17 232
Utrangeringar				
Årets avskrivningar		-7 340	-423	-7 763
Årets valutadifferenser				
<b>Utgående balans 2019-12-31</b>		<b>-24 467</b>	<b>-529</b>	<b>-24 996</b>
Ingående balans 2020-01-01		-24 467	-529	-24 996
Utrangeringar				
Årets avskrivningar		-7 340	-652	-7 992
Årets valutadifferenser				
<b>Utgående balans 2020-12-31</b>		<b>-31 807</b>	<b>-1 181</b>	<b>-32 988</b>
<b>Redovisade värden</b>				
Per 2019-01-01	603 668	19 573	1 163	624 405
Per 2019-12-31	603 668	12 233	1 343	617 245
Per 2020-01-01	603 668	12 233	1 343	617 245
Per 2020-12-31	603 668	4 893	740	609 301

Alla immateriella tillgångar, utom goodwill, skrivs av. För information om avskrivningar, se redovisningsprinciperna i not 1.





## Nedskrivningar

Nedskrivningsprövningar för kassagenererande enheter innehållande goodwill

Goodwillen hänför sig huvudsakligen till dotterbolaget Mediaplanet LPs förvärv av underkoncernen Mediaplanet International år 2016 då en koncernmässig goodwill uppkom om totalt 477 192 tkr vilken allokterats på de identifierade kassagenererande enheterna Appelberg och Mediaplanet. Under 2017 förvärvade Mediaplanet International N365 vilket ökade Goodwill med 126 476 tkr. Syftet med förvärvet är att integrera verksamheterna i Mediaplanet och N365 varför de tillsammans ses som en kassagenererande enhet.

Tkr	2020-12-31	2019-12-31
	Redovisat värde	Redovisat värde
Media Sales (Mediaplanet och N365)	592 967	592 967
Media Produktion (Appelberg)	10 700	10 700
	<u>603 668</u>	<u>603 668</u>

Nedskrivningsprövningen baserades på beräkning av nyttjandevärde. Detta värde bygger på kassaflödesberäkningar, varav de första fem åren är individuellt prognostiserade. De beräknade kassaflödena har nuvärdesberäknats med en diskonteringsränta på 9,8% före skatt. Nedskrivningsprövningen har skett med samma metodik och modell som föregående år, då diskonteringsräntan uppgick till 9,9% före skatt.

Antaganden som är viktiga i den femåriga affärsprognosen beskrivs i uppställningen nedan.

### Viktiga variabler

Marknadsandel och tillväxt

### Metod för att skatta värden

Det första året i prognosperioden bygger på koncernens fastställda budget. Budgeterad omsättningstillväxt uppgår till ca 6%. År två till fem beräknas tillväxten till i genomsnitt 5%. Koncernens genomsnittliga tillväxt senaste fem åren uppgår till ca 6%, dock har tillväxten varit lägre under den senare delen av perioden.

Rörelsemarginal

Det första året i prognosperioden bygger på en budgeterad EBITDA marginal på ca 11%, vilket är i nivå med utfallet 2020. År två till fem i prognosperioden har en kalkylerad rörelsemarginal om mellan 13-19%.

Diskonteringsränta

Diskonteringsräntan är framtagen genom en vägd genomsnittlig kapitalkostnad för koncernen med aktuell ägarstruktur och återspeglar aktuella marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som särskilt avser den tillgång för vilka de framtida kassaflödena har prognosticerats.

### Känslighetsanalyser

I tabell nedan redovisas vilka påverkningar som skulle uppstått 2020 på nyttjandevärdet, om rörelsemarginalen sänks med tre procentenheter för alla prognosticerade perioder respektive om diskonteringsräntan skulle varit tre procentenheter högre. Analyserna har gjorts var för sig med de övriga antagandena intakta.

Mkr	3%-enheter lägre rörelsemarginal	3%-enheter högre diskonteringsränta
Media Sales (Mediaplanet och N365)	-	-
Media Produktion (Appelberg)	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Sannolikheten att dessa hypotetiska scenarion skulle kunna komma att inträffa bedöms som låg, utan har främst gjorts i illustrativt syfte att visa på effekterna om stora oförutsedda händelser, såsom till exempel en större finanskris, skulle leda till väsentligt högre kapitalkostnader eller väsentligt lägre lönsamhet. Ledningens bedömning av rimligt möjliga negativa förändringar av antagandena (rörelsemarginal och diskonteringsränta) uppgår till ca 3% enhet, vilket inte skulle föranleda något nedskrivningsbehov.



## Not 12 Materiella anläggningstillgångar

<i>Tkr</i>	<b>Inventarier och installationer</b>
<b>Anskaffningsvärde</b>	
Ingående balans 1 januari 2019	15 408
Årets investeringar	1 694
Avyttringar	-3 171
Valutakursdifferenser	372
<b>Utgående balans 31 december 2019</b>	<b>14 303</b>
Ingående balans 1 januari 2020	14 303
Årets investeringar	2 227
Avyttringar	-951
Valutakursdifferenser	-639
<b>Utgående balans 31 december 2020</b>	<b>14 940</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående balans 1 januari 2019	-10 910
Årets avskrivningar	-2 138
Avyttringar	2 682
Valutakursdifferenser	-256
<b>Utgående balans 31 december 2019</b>	<b>-10 622</b>
Ingående balans 1 januari 2020	-10 622
Årets avskrivningar	-2 139
Avyttringar	777
Valutakursdifferenser	416
<b>Utgående balans 31 december 2020</b>	<b>-11 568</b>
<b>Redovisade värden</b>	
1 januari 2019	4 498
31 december 2019	3 681
1 januari 2020	3 681
31 december 2020	3 372



## Not 13 Nyttjanderättstillgångar

<i>Tkr</i>	Lokaler	Leasingskuld
<b>Ingående balans 1 januari 2020</b>	63 822	63 822
Tillkommande avtal	8 109	8 109
Omvärdering av avtal	937	937
Avslutade avtal	-4 396	-4 396
<b>Utgående avtal</b>	<b>68 472</b>	<b>68 472</b>
Ingående avskrivningar	-22 827	
Avskrivningar avslutade avtal	4 396	
Årets avskrivningar	-21 901	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>40 332</b>	
Ingående effekt av andrahandsuthyrning	-11 062	
Utgående effekt av andrahandsuthyrning	-11 062	
Ingående avskrivningar	-	
Årets avskrivningar	4 425	
Utgående avskrivningar	4 425	
Ingående leasingavgifter		-23 975
Årets leasingavgifter		-23 125
<b>Utgående leasingavgifter</b>		<b>-47 100</b>
Räntekostnader ingående		1 844
Årets räntekostnader		1 366
<b>Utgående räntekostnader</b>		<b>3 209</b>
Avslutade kontrakt		4 396
Förändring från föregående år		21
<b>Utgående balans 31 december 2020</b>	<b>21 503</b>	<b>28 998</b>

Koncernen har kostnadsfört leasingavgifter hänförliga till leasing av tillgångar med underliggande lågt värde samt korttidsleasingavtal om totalt 425 TSEK under året. Från den 1 januari 2020 hyr bolaget ut en del av huvudkontoret där avtalet löper fram till den sista juni 2022. Klassificeringen av denna andrahandsuthyrning har bedömts vara en finansiell lease. Detta innebär att endast ränteintäkter 313 TSEK (0 TSEK 2019) från vidareuthyrningen redovisas i resultaträkningen och att det diskonterade värdet av framtida betalningar redovisas som lång- och kortfristiga räntebärande fordringar. Detta har även medfört eliminering av övriga intäkter om 4 624 TSEK. Som leasinggivare har bolaget bokfört 5 595 TSEK som fordran per sista december 2020.



**Leasingfordran**

*Tkr*

**Ingående balans 1 januari 2020**  
Ränteintäkter  
Leasinginbetalningar  
**Utgående balans 31 december 2020**

	<b>Lokaler</b>
	9 906
	313
	-4 624
	<b>5 595</b>

**Förväntade inbetalningar andrahandsuthyrning**

*Tkr*

Betalningar under 2020 (avseende period Q1 2021)

2021  
2022  
**Totala förväntade inbetalningar**  
**Diskonterade värden**

	1 156
	3 468
	2 312
	<b>5 780</b>
	<b>5 595</b>



## Not 14 Långfristiga fordringar och övriga fordringar

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
<b>Långfristiga fordringar som är anläggningstillgångar</b>		
Depositioner för hyres och leasingavtal	3 462	4 208
	<b>3 462</b>	<b>4 208</b>
<b>Övriga fordringar som är omsättningstillgångar</b>		
Upparbetad men ej fakturerad intäkt, fastprisprojekt	810	2 070
Upplupna intäkter	2 155	548
Förutbetalda försäkringspremier	236	323
Förutbetalda produktionskostnader	244	138
Övriga förutbetalda kostnader	2 925	2 211
Förskott leverantörer	4 106	3 659
Momsfordringar	4 550	1 521
Övriga kortfristiga fordringar	629	397
	<b>15 655</b>	<b>10 867</b>

## Not 15 Kundfordringar

### Åldersanalys, kundfordringar

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
Ej förfallna kundfordringar	65 588	62 308
Förfallna kundfordringar, 0 – 30 dagar	21 803	24 885
Förfallna kundfordringar, 31 – 90 dagar	1 253	6 740
Förfallna kundfordringar, 61 – 90 dagar	3 641	4 611
Förfallna kundfordringar, 91 – 120 dagar	596	1 686
Fordringar förfallna mer än 120 dagar	8 770	8 014
<b>Summa</b>	<b>101 651</b>	<b>108 244</b>
Reserv förväntad kreditförlust	-8 272	-6 898
<b>Summa</b>	<b>93 379</b>	<b>101 346</b>

### Förändring reserv förväntad kreditförlust

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
Ingående balans	-6 898	-6 396
Återförda outnyttjade belopp	3 745	4 195
Konstaterade förluster	741	2 837
Reserv förväntad kreditförlust	-6 744	-7 368
Valutakurseffekter	884	-167
<b>Utgående balans</b>	<b>-8 272</b>	<b>-6 898</b>



## Not 16 Likvida medel

Tkr

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

Kassa och banktillgodoshavanden

	2020-12-31	2019-12-31
	82 795	52 542
	82 795	52 542

Per bokslutsdagen hade koncernen 15 000 (15 000) TSEK i tillgängliga checkkrediter vilka varav 0 (5 890) TSEK utnyttjats.

## Not 17 Eget kapital

### Typer av aktier

Anges i antal aktier

Emitterade per 1 januari  
Emitterade per 31 december – betalda

	Antal aktier	
	2020-12-31	2019-12-31
	1 388 500	1 388 500
	1 388 500	1 388 500

Alla stamaktier är utgivna i samma aktieslag och har ett kvotvärde om 1 SEK och ger samma rätt till utdelning.

### Utdelning

Ingen utdelning har föreslagits eller fastställs för vare sig innevarande eller föregående år.

### Omräkningsreserv

Omräkningsreserven innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella rapporter i en annan valuta än den valuta som koncernens finansiella rapporter presenteras i. Moderbolaget och koncernen presenterar sina finansiella rapporter i svenska kronor.



## Not 18 Räntebärande skulder

I det följande framgår information om företagets avtalsmässiga villkor avseende räntebärande skulder. För mer information om företagets exponering för ränterisk och risk för valutakursförändringar, se not 21.

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristig del av banklån	-	34 000
Låneupptagningskostnader banklån*	-623	-1 548
Säljarreverser	46 832	129 856
Aktieägarlån	297 240	291 107
Leasingskuld	11 335	21 317
	<b>354 784</b>	<b>474 732</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristig del av banklån	42 000	32 000
Säljarreverser	90 489	
Aktieägarlån	17 156	
Leasingskuld	17 663	20 374
Utnyttjad del av checkräkningskredit	-	5 890
	<b>167 308</b>	<b>58 264</b>

\*Låneupptagningskostnaden periodiseras över bankavtalets löptid, L om 31 juli 2021.

### Villkor och återbetalningstider

<i>Tkr</i>	Valutor	Nom rta	Förfall	2020-12-31		2019-12-31	
				Nom. Värde	Redov. Värde	Nom. Värde	Redov. Värde
Banklån – Facilitet A	SEK	Rörlig	2021-07-31	24 000	<b>24 000</b>	34 000	<b>34 000</b>
Banklån – Facilitet B	SEK	Rörlig	2021-07-31	18 000	<b>18 000</b>	32 000	<b>32 000</b>
Checkräkningskredit (utnyttjad del)	SEK	Rörlig	-	-	-	5 890	<b>5 890</b>
Säljarreverser utställda 2016	SEK	6%	2021-11-23	90 489	<b>90 489</b>	97 333	<b>97 333</b>
Aktieägarlån	SEK	8%	2021-11-23	17 156	<b>17 156</b>	291 107	<b>291 107</b>
Säljarrevers utställda 2018	SEK	5%	2025-05-08	34 149	<b>34 149</b>	32 523	<b>32 523</b>
Säljarreverser utställda 2016	SEK	6%	2024-12-31	12 683	<b>12 683</b>	-	-
Aktieägarlån	SEK	8%	2024-12-31	297 240	<b>297 240</b>	-	-
Leasingskuld	SEK	3,5%	2021-2024	28 998	<b>28 998</b>	41 691	<b>41 691</b>
<b>Totala räntebärande skulder</b>				<b>522 715</b>	<b>522 715</b>	<b>534 544</b>	<b>534 544</b>

Moderbolagets innehav i dotterbolag är utställda som säkerhet för banklånen som är upptagna i dotterbolagen Mediaplanet LP och Mediaplanet International AB. Banklåneavtalet innehåller finansiella mål, så kallade kovenanter som skall uppfyllas. Lånen löper med rörlig ränta och amorteras med 42 Mkr år 2021.

I samband med förvärvet 2016 av Mediaplanet International utställdes reverser som del av köpeskillingen och aktieägarlån upptogs. Räntan på lånen kapitaliseras årsvis och löper utan amortering fram till förfall.

Förvärvet 2017 av N365 Group innefattade en villkorad del av köpeskillingen baserat på det förvärvade bolagets EBITDA för räkenskapsåret 2017. I maj 2018 fastställdes den villkorade köpeskillingen till det belopp som var reserverat 2017, varvid utbetalning skedde av den kortfristiga kontanta delen och reverser utställdes om 30 Mkr. Räntan på lånet kapitaliseras årsvis och löper utan amortering fram till förfall.

Nedanstående tabell analyserar räntebärande skulder efter den tid som på balansdagen återstår fram till den avtalsenliga förfalldagen. De belopp som anges i tabellen är avtalsenliga, odiskonterade kassaflöden.



## Förväntade utbetalningar per år

### 2020

Tkr	Senare än				
	2021	2022	2023	2024	2024
Banklån, amortering och estimerad rörlig ränta	43 260				
Aktieägarlån och säljarreverser utställda 2016	113 881				453 716
Säljarreverser utställda 2018					43 584
Leasingskulder	19 663	12 317	3 448	485	
<b>Totala förväntade utbetalningar</b>	<b>176 804</b>	<b>12 317</b>	<b>3 448</b>	<b>485</b>	<b>497 300</b>

### 2019

Tkr	Senare än				
	2020	2021	2022	2023	2023
Banklån, amortering och estimerad rörlig ränta	37 890	34 510			
Aktieägarlån och säljarreverser utställda 2016		446 298			
Säljarreverser utställda 2018					40 805
Leasingskulder	20 467	14 570	6 585	1 096	541
<b>Totala förväntade utbetalningar</b>	<b>58 537</b>	<b>495 379</b>	<b>6 585</b>	<b>1 096</b>	<b>41 346</b>

## Not 19 Pensioner

### Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen har endast pensionsplaner som hanteras som avgiftsbestämda. Ett av koncernens svenska dotterbolag har kollektivavtal där vissa anställda har en tjänstepension av förmånsbestämd typ (ITP 2) men som dock redovisas som avgiftsbestämd plan då försäkringsinstitutet Alecta saknar möjlighet att göra en exakt fördelning av tillgångar och avsättningar till respektive arbetsgivare och det saknas ett i alla avseenden fastställt regelverk för hur eventuella överskott eller underskott ska hanteras. Alectas kollektiva konsolideringsnivå för förmånsbestämda förmånsplaner uppgick till 148% för 2020 och 148% för 2019. Premierna 2020 för förmånsbestämda pensionsplaner beräknas uppgå till ca 0,94 (1,2) Mkr.

Övriga koncernbolag har antingen inga pensionsplaner utöver de som ingår i de statliga sociala avgifterna eller endast avgiftsbestämda pensionsplaner enligt individuella anställningsavtal antingen som ett fast belopp eller i relation till baslön.

Tkr	2020	2019
Kostnader för avgiftsbestämda planer	5 741	7 993





## Not 20      Övriga skulder

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
<b>Övriga kortfristiga skulder</b>		
Skuld beställare, fastprisuppdrag	2 967	3 803
Övriga förutbetalda intäkter	1 378	2 233
Momsskulder	11 828	10 471
Personalrelaterade skulder	3 431	2 054
Övriga skulder	11 107	8 291
<i>Upplupna kostnader för:</i>		
löner och bonus	17 912	9 871
Semesterlön	8 839	8 327
sociala kostnader	3 904	3 238
produktions och distributionskostnader	12 025	8 932
räntor till kreditinstitut	195	330
övriga upplupna kostnader	2 717	2 809
	<b>76 303</b>	<b>60 358</b>



## Not 21 Finansiella risker och riskhantering

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av finansiella risker.

- Kreditrisk
- Likviditetsrisk
- Marknadsrisk

### Ramverk för finansiell riskhantering

Ansvar för koncernens finansiella transaktioner och risker hanteras centralt av koncernens finansfunktion. Arbetet sker inom ramen för den finanspolicy som godkänts av styrelsen. Den övergripande målsättningen för finansfunktionen är att tillhandahålla en kostnadseffektiv finansiering samt att minimera negativa effekter på koncernens resultat som härrör från marknadsrisker.

### Översikt av koncernens finansiella tillgångar och skulder

Tabellen nedan visar koncernens finansiella tillgångar och skulder som är föremål för finansiell riskhantering.

	2020-12-31		2019-12-31	
	Redovisade värden	Verkliga värden	Redovisade värden	Verkliga värden
<i>Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet</i>				
Inga				
<i>Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>				
Kundfordringar	93 379	93 379	101 346	101 346
Kassa och banktillgodohavanden	82 795	82 795	52 542	52 542
Övriga lång- och kortfristiga fordringar	25 336	25 336	30 559	30 559
	201 510	201 510	184 447	184 447
<b>Summa tillgångar</b>	<b>202 773</b>	<b>202 733</b>	<b>184 447</b>	<b>184 447</b>
<i>Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultatet</i>				
Inga				
<i>Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>				
Långfristiga räntebärande skulder	354 783	354 783	474 731	474 731
Kortfristiga räntebärande skulder	167 308	167 308	58 264	58 264
Leverantörsskulder	41 052	41 052	52 734	52 734
Övriga skulder	83 925	83 925	65 255	65 255
	647 068	647 068	650 984	650 984
<b>Summa skulder</b>	<b>647 068</b>	<b>647 068</b>	<b>650 984</b>	<b>650 984</b>

Räntebärande skulder som löper med fast ränta har vid ingången skett till marknadsmässiga villkor.

Per 2020-12-31 bedöms räntan motsvara aktuell marknadsränta varvid verkligt värde approximeras motsvara redovisat värde.

Övriga långfristiga fordringar består dels av depositioner (3 462 tkr) avseende hyreskontrakt där ingen diskontering har beräknats för denna då det bedömts som ej väsentligt.



Kundfordringar per valuta	2020-12-31		2019-12-31	
SEK	18,4%	17 216	19,6%	19 817
EUR	25,3%	23 620	24,0%	24 309
USD	20,2%	18 856	20,5%	20 728
CAD	7,8%	7 296	8,4%	8 530
GBP	16,3%	15 254	15,9%	16 094
NOK	6,3%	5 922	7,7%	7 827
Övriga valutor	5,6%	5 215	4,0%	4 041
<b>Summa</b>	<b>100%</b>	<b>93 379</b>	<b>100%</b>	<b>101 346</b>

Kassa och banktillgodohavande per valuta	2020-12-31		2019-12-31	
SEK	46,0%	38 110	32,5%	17 097
EUR	22,7%	18 804	28,0%	14 699
USD	10,6%	8 814	11,2%	5 884
CAD	2,9%	2 417	10,0%	5 239
CHF	1,5%	1 242	0,5%	244
GBP	5,4%	4 482	3,9%	2 036
NOK	8,0%	6 606	11,6%	6 094
Övriga valutor	2,8%	2 320	2,4%	1 249
<b>Summa</b>	<b>100%</b>	<b>82 795</b>	<b>100%</b>	<b>52 542</b>

Räntebärande skulder per valuta	2020-12-31		2019-12-31	
SEK	100%	523 640	100%	532 995
<b>Summa</b>	<b>100%</b>	<b>523 640</b>	<b>100%</b>	<b>532 995</b>

Leverantörsskulder per valuta	2020-12-31		2019-12-31	
SEK	34,7%	14 250	32,4%	17 086
EUR	33,3%	13 659	30,2%	15 929
USD	11,0%	4 501	11,2%	5 908
CAD	6,1%	2 516	6,2%	3 285
CHF	0,0%	-9	0,3%	161
GBP	7,0%	2 894	8,8%	4 642
NOK	5,2%	2 118	6,1%	3 195
Övriga valutor	2,7%	1 122	4,8%	2 526
<b>Summa</b>	<b>100%</b>	<b>41 052</b>	<b>100%</b>	<b>52 734</b>

#### Löptidsprofil räntebärande skulder och leverantörsskulder

Tkr					Senare än			
	< 3 mån	3-6 mån	6-9 mån	9-12 mån	2022	2023	2024	2024
Banklån, amortering och estimerad rörlig ränta			43 260					
Aktieägarlån och säljarreverser utställda 2016				113 881				453 716
Säljarreverser utställda 2018								43 584
Leverantörsskulder	41 052							
Leasingskulder	5 421	4 846	4 698	4 698	12 317	3 448	485	
<b>Totala förväntade utbetalningar</b>	<b>46 473</b>	<b>4 846</b>	<b>47 958</b>	<b>118 579</b>	<b>12 317</b>	<b>3 448</b>	<b>485</b>	<b>497 300</b>



### Likviditetsrisk

Likviditetsrisken är risken att koncernen kan få problem att fullgöra sina skyldigheter som är förknippade med finansiella skulder. Målsättningen är att koncernen ska kunna klara sina finansiella åtaganden i uppgångar såväl som nedgångar utan betydande oförutserbara kostnader och utan att riskera koncernens rykte. Likviditetsriskerna hanteras centralt för hela koncernen av den centrala finansavdelningen. Likviditeten i koncernen hänger starkt ihop med den kvartalsvisa resultatutvecklingen och kapitalbindningen i rörelsekapital, främst kundfordringar. Resultatprognoser för det närmsta kvartalet uppdateras och sammanställs månatligen liksom utestående kundfordringar för att bedöma likviditetsbehovet i koncernen. Koncernens policy är att minimera upplåningsbehovet genom att fördela tillgängliga likvida medel mellan koncernens delar i form av internlån. Förutom likvida medel finns en checkräkningskredit om 15 MSEK, vilken varit utnyttjad med mellan 0–12,4 Mkr under året.

Koncernens räntebärande skulder och förfallostruktur på låneskulden framgår av not 18.

### Marknadsrisk

Marknadsrisk är att risken för att verkligt värde på eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i marknadspriser. Marknadsrisk indelas av IFRS i tre typer, valutarisk, ränterisk och andra prisrisker. De marknadsrisker som främst påverkar koncernen utgörs av ränterisker och valutarisker.

### Ränterisk

Ränterisk är risken att värdet på finansiella instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Ränterisk kan leda till förändring i verkliga värden och förändringar i kassaflöden. En betydande faktor som påverkar ränterisken är räntebindningstiden.

Koncernens ränterisk uppstår i huvudsak genom långfristig upplåning och hanteras av den centrala finansfunktionen, se lån med löptid och räntevillkor i not 18. Banklån löper med rörlig ränta och koncernen har valt att inte använda några derivatinstrument för att hantera eventuella räntefluktuationer.

#### Känslighetsanalys – ränterisk

Genomslaget på ränteintäkter och räntekostnader under kommande tolv månadersperiod vid en ränteuppgång/-nedgång på 1 procentenhet på balansdagen uppgår till -/+ 420 tkr (f.å. -/+ 719 tkr) – givet de räntebärande tillgångar och skulder som finns per balansdagen.

Känslighetsanalysen grundar sig på ett räntescenario som företagsledningen anser rimligt möjligt under de kommande 12 månaderna samt att alla andra faktorer (t.ex. valutakurser) förblir oförändrade.

### Valutarisk

Risken att verkliga värden och kassaflöden avseende finansiella instrument kan fluktuera när värdet på främmande valutor förändras kallas valutarisk. Valutarisk kan delas upp i transaktionsexponering och omräkningsexponering.

Transaktionsexponering avser fakturering och kostnader i andra valutor än det individuella bolagets funktionella valuta. Respektive enhet inom koncernen har huvudsakligen intäkter och kostnader i lokal valuta. Mediaplanet International där gruppgemensamma huvudsakligen finns har intäkter och kostnader i utländsk valuta, men huvudsakligen avseende internfakturering med andra koncernbolag. Koncernens transaktionsexponering är därmed relativt begränsad.

Omräkningsexponering avser risken för fluktuationer till följd av omräkning av utländska dotterföretags resultat, tillgångar och skulder till moderbolagets funktionella valuta så kallad omräkningsexponering. Koncernen har dotterföretag i flertal länder med olika valutor, varav EUR och USD är de största.



### Känslighetsanalys valutakursrisk

För att ge en uppfattning om koncernens påverkan av ändrade valutakurser har känslighetsanalys utförts. Analysen har utgått ifrån ett framåtriktat scenario där 2021 antas ha samma underliggande flöde 2020 men där valutakurserna för EUR och USD minskar med 10% jämfört med 2020 års genomsnittskurs. Ett sådant scenario skulle innebära negativ påverkan på underliggande rörelseresultatet om ca 3,5 MSEK.

### **Kreditrisk**

#### **Kreditrisk i kundfordringar**

Risken att koncernens/företagets kunder inte uppfyller sina åtaganden, d.v.s. att betalning inte erhålls från kunderna, utgör en kundkreditrisk. Koncernen har en bred kundbas där ingen enskild kund utgör någon väsentlig del av totala kundfordringar varmed risken diversifieras. Koncernen har som policy att tillämpa korta betalningsvillkor och aktivt följa upp med påminnelser och andra indrivningsåtgärder så fort en fordran förfaller för betalning.

Åldersanalys av kundfordringar och förändring av reserv för kundförluster framgår av not 15.

### **Kapitalhantering**

Koncernen har lånefinansiering via dels kreditinstitut, dels lån från aktieägare och reverssskulder till säljare utställda i samband med rörelseförvärv. Lånen från aktieägare är efterställda övriga åtaganden och därför riskmässigt att betrakta som eget kapital.

Målsättningen är att finansiering primärt skall ske genom externa lån i den grad sådana kan upptas med rimliga villkor.

Nedan framgår tabell över koncernens ägarkapital som definieras som totalt eget kapital plus lån från aktieägare, samt nettoskuld vilken definieras som räntebärande skulder till kreditinstitut plus räntebärande säljarreverser minus likvida medel.

	2020-12-31	2019-12-31
Totalt eget kapital	188 617	184 323
Lån från aktieägare inklusive kapitaliserad ränta	314 395	291 107
<b>Totalt ägarkapital</b>	<b>503 012</b>	<b>475 430</b>

	2020-12-31	2019-12-31
Banklån	42 000	66 000
Utnyttjad del av checkräkningskredit	-	5 890
Räntebärande säljarreverser	137 322	129 856
Minus likvida medel	-82 795	-52 542
<b>Nettoskuld</b>	<b>96 527</b>	<b>149 204</b>



## Not 22 Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och eventaltillgångar

Inga tvister eller liknade pågår vid avlämnandet av denna årsredovisning.

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>I form av ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Aktier i dotterbolag*	1 073 259	1 087 657
Företagsinteckningar	5 000	5 000
*Moderbolagets innehav av dotterbolag är pantsatta som säkerhet för koncernens skulder till kreditinstitut.		
<b>Eventalförpliktelser</b>		
Borgensförbindelser	42 135	60 135

## Not 23 Närstående

### Närståenderelationer

Mediaplanet Holdings huvudägare är investment bolaget Priveq vilka innehar 58,01% av aktierna. Richard Båge och Rustan Panday (Jehangir AB) var tidigare största aktieägarna i Mediaplanet International och kvarstår som aktieägare efter att återinvesterat del av köpeskillingen i Mediaplanet Holding. Richard Båge äger 23,49% och Jehangir AB äger 4,55% av aktierna i Mediaplanet Holding AB. Förutom återinvestering i aktier har Richard Båge och Jehangir AB fordringar på Mediaplanet Holding i form av aktieägarlån samt säljarreverser hänförliga till rörelseförvärvet 2016. Övriga aktier i bolaget innehas av anställda och styrelsemedlemmar i koncernen.

### Sammanställning över närståendetransaktioner

Moderbolaget har räntebärande skulder till närstående i form av ägarlån och säljarreverser. Villkor, vilka framgår i not 18, bedöms vara marknadsmässiga.

### Transaktioner med nyckelpersoner i ledande ställning

Uppgifter om ersättningar till respektive nyckelperson i ledande ställning, se not 7.



## Not 24 Specifikationer till rapport över kassaflöden

### Likvida medel

Tkr

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

Kassa och banktillgodohavanden

2020-12-31	2019-12-31
82 795	52 542
<b>82 795</b>	<b>52 542</b>

### Betalda och erhållna räntor

Tkr

Erhållen ränta

**Summa erhållen ränta**

2020	2019
28	34
<b>28</b>	<b>34</b>

Betald ränta, kreditinstitut

Betald ränta leasingsskuld

Betalda låneupptagningskostnader

**Summa betald ränta**

2 024	2 247
1 336	1 844
-	-
<b>3 388</b>	<b>4 091</b>

### Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Tkr

Avskrivningar – immateriella och materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar – nyttjanderättstillgångar

Rearesultat försäljning/utrangering av anläggningstillgångar

Orealiserade kursdifferenser

Kapitaliserade räntekostnader

Periodiserade låneupptagningskostnader

Förändring upplupna räntekostnader banklån

Övrigt

2020	2019
10 131	9 890
17 476	22 827
306	322
-1 329	-1 412
30 754	28 622
925	925
-	85
-72	-
<b>58 191</b>	<b>61 258</b>

### Förändring av räntebärande skulder

Tkr

Redovisat värde räntebärande skulder per 1 januari\*

#### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Upptagna banklån, netto efter upplåningskostnader

Förändring av utnyttjad checkräkningskredit

Utbetalning villkorad köpeskilling

Amortering banklån

Amortering leasingsskuld

#### Ej kassaflödespåverkande transaktioner

Kapitaliserade räntekostnader

Periodiserade låneupptagningskostnader

Omvärdering leasingsskuld

Nyupptagna leasingavtal

2020	2019
532 995	560 314
-	-
-5 890	-2 961
-	-
-24 000	-32 000
-21 739	-22 131
<b>-51 629</b>	<b>-57 092</b>
30 754	28 622
925	925
936	226
8 110	-
<b>40 725</b>	<b>29 773</b>
<b>522 091</b>	<b>532 995</b>

Redovisat värde räntebärande skulder per 31 december



\*Redovisat värde per 1 januari 2019 har justerats för räntebärande leasingskulder enligt IFRS 16.

## Not 25 Händelser efter balansdagen

Den 1 april 2021 förvärvade Mediaplanet Holding AB genom det helägda dotterbolaget Mediaplanet International AB (556668-8382) samtliga i Splay One AB (556909-3582) och samtliga aktier Splay One Group AB (559193-9193), för mer information se not 26 Rörelseförvärv.

Vi har alltså en fortsatt stor spridning av COVID-19 över hela världen och som kommer fortsätta påverka företagen, beteende och investeringar. Gruppen som helhet kan inte sägas ha påverkats negativt av denna pandemi, men en fortsatt spridning och med en utdragen vaccinationsprocess med framskjuten återgång till någon typ av normalitet kan få en finansiell påverkan negativt framgent. Man följer fortsatt utvecklingen noga och följer också de rekommendationer som finns på varje marknad där man är verksam. Gruppen har en affärsmodell som i stort kan skötas digitalt varför man inte behöver stänga ner någon verksamhet, däremot kan naturligtvis det faktum att kunder avvaktar med nya budgetar på grund av den rådande och fortsatta oron påverka intjäningen på kort sikt samt på lång sikt om dess kunder skulle tappa i lönsamhet. Ledning och styrelse övervakar löpande verksamhetens utveckling i detta sammanhang för att snabbt och effektivt kunna hantera de eventuella risker och situationer som kan uppstå.

## Not 26 Rörelseförvärv

### Förvärv 2021

Den 1 april 2021 förvärvade Mediaplanet Holding AB genom det helägda dotterbolaget Mediaplanet International AB (556620-9002) samtliga i Splay One AB (556909-35882) och samtliga aktier Splay One Group AB (559193-9193). Köpeskillingen fördelades på två delar, där en del betalades kontant och den andra delen genom reverser till säljaren. Den villkorade köpeskillingen är en skuld vilken värderas till verkligt värde.

Transaktionskostnader i samband med förvärvet förväntas uppgå till ca 1,6 mkr och kommer redovisas bland övriga rörelsekostnader. Goodwill som uppkommer vid förvärvet estimeras preliminärt till 51 098 tkr.

Nedan specificeras de prelimära effekterna av förvärvet på koncernens finansiella ställning.

Materiala anläggningstillgångar	1 395
Finansiella anläggningstillgångar	8 842
Kundfordringar	29 469
Övriga omsättningstillgångar	36 390
Likvida medel	21 627
Långfristiga skulder	- 4 046
Leverantörsskulder	- 12 574
Aktuella skatteskulder	-
Övriga kortfristiga skulder	- 71 961
<b>Summa identifierade tillgångar och skulder</b>	<b>9 142</b>
Goodwill	51 098
<b>Köpeskillning inklusive beräknad villkorat köpeskillning</b>	<b>60 240</b>
<b>Avgår</b>	
Kassa (förvärvad)	-21 627
Beräknad villkorad köpeskillning	-40 000
<b>Netto kassautflöde</b>	<b>-1 387</b>





## **Not 27      Viktiga uppskattningar och bedömningar**

Företagsledningen har med styrelsen diskuterat utvecklingen, valet och upplysningarna avseende koncernens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar, samt tillämpningen av dessa principer och uppskattningar.

### **Viktiga källor till osäkerheter i uppskattningar**

De källor till osäkerheter i uppskattningar som anges nedan avser sådana som innebär en signifikant risk för att tillgångars eller skulders värde kan komma att behöva justeras i väsentlig grad under det kommande räkenskapsåret.

### **Nedskrivningsprövning av goodwill**

Vid beräkning av kassagenererande enheters återvinningsvärde för bedömning av eventuellt nedskrivningsbehov på goodwill, har flera antaganden om framtida förhållanden och uppskattningar av parametrar gjorts. En redogörelse av dessa återfinns i not 11.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjutna skattefordringar redovisas avseende outnyttjade underskottsavdrag, se not 10, och baseras på uppskattningar av framtida skattepliktiga resultat i Sverige samt aktuell skattelagstiftning.

### **Kundfordringar och finansiella fordringar**

Företagen i koncernen uppskattar risken för att fordringar inte blir betalda och gör avsättningar för osäkra fordringar baserat på dels individuella bedömningar, dels på kollektiva bedömningar som utgår från historiska förlustnivåer.



## Moderbolagets finansiella rapporter

### Rapport över resultat och totalresultat för moderbolaget

1 januari - 31 december

*Tkr*

Övriga externa kostnader

**Rörelseresultat**

*Resultat från finansiella poster:*

Räntekostnader och liknande resultatposter

**Resultat efter finansiella poster**

*Bokslutsdispositioner:*

Erhållet koncernbidrag

**Resultat före skatt**

Skatt

**Årets resultat**

<i>Not</i>	2020	2019
	-1	-1
	-1	-1
4	-30 755	-28 621
	-30 755	-28 621
9	34 500	800
	3 744	-27 822
5	-5 357	-235
	-1 613	-28 057

### Rapport över totalresultat för moderbolaget

*Tkr*

Årets resultat

Övrigt totalresultat

**Årets totalresultat**

2020	2019
-1 613	-28 057
-	-
-1 613	-28 057



## Rapport över finansiell ställning för moderbolaget

Per den 31 december

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	2020-12-31	2019-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	10	288 823	288 823
Fordringar på koncernföretag	9	195 247	195 247
Uppskjuten skattefordran	5	0	2 975
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>484 070</b>	<b>487 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Fordringar på koncernföretag	9	108 300	73 800
Kassa och bank	11	385	385
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 685</b>	<b>74 185</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>592 755</b>	<b>561 230</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6	1 389	1 389
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		178 429	178 429
Balanserat resultat		-39 549	-11 492
Årets resultat		-1 613	-28 057
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>137 267</i>	<i>138 880</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 656</b>	<b>140 269</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga räntebärande skulder	7	344 072	420 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>344 072</b>	<b>420 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga räntebärande skulder	7	107 645	0
Skatteskulder		2 382	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>110 027</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>592 755</b>	<b>561 230</b>



## Rapport över förändringar i eget kapital för moderbolaget

Tkr			Balanserat		Totalt eget
	Aktiekapital	Överkursfond	resultat	Årets resultat	kapital
Ingående eget kapital 2019-01-01	1 389	178 429	-10 564	-928	168 325
<b>Årets totalresultat</b>					
Årets resultat				-28 057	-28 057
Årets övriga totalresultat				-	-
<b>Årets totalresultat</b>				-28 057	-28 057
Vinstdisposition			-928	928	-
<b>Utgående eget kapital 2019-12-31</b>	<b>1 389</b>	<b>178 429</b>	<b>-11 492</b>	<b>-28 057</b>	<b>140 268</b>
Ingående eget kapital 2020-01-01	1 389	178 429	-11 492	-28 057	140 268
<b>Årets totalresultat</b>					
Årets resultat				-1 613	-1 613
Årets övriga totalresultat				-	-
<b>Årets totalresultat</b>				-1 613	-1 613
Vinstdisposition			-28 057	28 057	-
<b>Utgående eget kapital 2020-12-31</b>	<b>1 389</b>	<b>178 429</b>	<b>-39 549</b>	<b>-1 613</b>	<b>138 656</b>



## Rapport över kassaflöden för moderbolaget

1 januari – 31 december

Tkr

	Not	2020	2019
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-30 755	-28 622
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	11	30 755	28 621
Betald inkomstskatt		-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		-	-1
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av rörelsefordringar		-	-
Förändring av rörelseskulder		-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		-	-1
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnat aktieägartillskott till dotterbolag		-	-
Lämnat lån till dotterbolag		-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-	-
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		-	-
Upptagna lån		-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		-	-
Årets kassaflöde		-	-1
Likvida medel vid årets början		385	386
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	11	385	385



## Moderbolagets noter till de finansiella rapporterna

### Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper

#### Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 *Redovisning för juridiska personer*. Även av Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden gällande för noterade företag tillämpas. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag från och tillägg till IFRS som ska göras.

#### Skillnader mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter.

#### Klassificering och uppställningsformer

Moderbolagets rapporter över resultat, finansiell ställning och kassaflöden är uppställda enligt årsredovisningslagens scheman, medan koncernens uppställningar baseras på IAS 1 *Utformning av finansiella rapporter* respektive IAS 7 *Rapport över kassaflöden*.

#### Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdemetoden. Värdering sker till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar. Transaktionsutgifter inkluderas i anskaffningsvärdet och belastar inte moderbolagets resultaträkning, medan i koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifter hänförliga till dotterföretag direkt i resultatet när dessa uppkommer.

#### Anticiperade utdelningar

Anticiperad utdelning från dotterföretag redovisas i de fall moderföretaget ensamt har rätt att besluta om utdelningens storlek och moderföretaget har fattat beslut om utdelningens storlek innan moderföretaget publicerat sina finansiella rapporter.

#### Skatter

I moderbolaget redovisas i balansräkningen obeskattade reserver utan uppdelning på eget kapital och uppskjuten skatteskuld, till skillnad mot i koncernen. I resultaträkningen görs i moderbolaget på motsvarande sätt ingen fördelning av del av bokslutsdispositioner till uppskjuten skattekostnad.

#### Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

#### Leasing

I moderbolaget tillämpas undantaget enligt RFR2 vilket innebär att kostnader avseende operationella leasingavtal redovisas i årets resultat linjärt över leasingperioden. Förmåner erhållna i samband med tecknandet av ett avtal redovisas i årets resultat som en minskning av leasingavgifterna linjärt över leasingavtalets löptid. Variabla avgifter kostnadsförs i de perioder de uppkommer.



## Not 2 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar

VD för Mediaplanet Holding AB är anställd i dotterbolaget Mediaplanet LP AB. Beträffande uppgifter kring löner och ersättningar hänvisas till koncernens not för anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar.

Styrelsearvode utgår till ledamöter som inte är anställda inom Mediaplanet koncernen eller dess huvudägare Priveq. Styrelsearvodena utbetalas via dotterbolaget Mediaplanet International AB.

## Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Arvode för revision av moderbolag inklusive granskning av koncernredovisning belastar det helägda dotterbolaget Mediaplanet International AB. För uppgift av revisionsarvode se koncernen not 8.

## Not 4 Finansnetto

<i>Tkr</i>	2020	2019
Ränteintäkter	-	-
<b>Finansiella intäkter</b>	-	-
Räntekostnader aktieägarlån	-23 289	-21 563
Räntekostnader säljarreverser	-7 466	-7 058
Övriga finansiella kostnader	-	-
<b>Finansiella kostnader</b>	<b>-30 755</b>	<b>-28 621</b>
<b>Finansnetto</b>	<b>-30 755</b>	<b>-28 621</b>

## Not 5 Skatter

### Redovisat i rapporten över resultat och övrigt totalresultat/rapport över resultat

<i>Tkr</i>	2020	2019
<b>Aktuell skattekostnad (-)/skatteintäkt (+)</b>		
Årets skattekostnad	-2 382	0
	<b>-2 382</b>	<b>0</b>
<b>Uppskjuten skattekostnad (-)/skatteintäkt (+)</b>		
Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	-2 975	-235
	<b>-2 975</b>	<b>-235</b>
<b>Totalt redovisad skattekostnad i moderbolaget</b>	<b>-5 357</b>	<b>-235</b>

### Avstämning av effektiv skatt

<i>Tkr</i>	2020(%)	2020	2019(%)	2019
Resultat före skatt		3 744		-28 622
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	-21,4%	-801	-21,4%	6 125
Ej avdragsgilla kostnader	21,4%	-4607	21,4%	-6 125
Ej aktiverade underskottsavdrag	21,4%	51	-	-
Omvärdering av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag		-	0,82%	-235
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>143%</b>	<b>-5 357</b>	<b>0,82%</b>	<b>-235</b>



#### Förändring av uppskjuten skatt i temporära skillnader och underskottsavdrag

Uppskjuten skattefordran i balansräkningen avser i sin helhet uppskjuten skatt på ackumulerade skattemässiga underskott, vilka uppgår till 0 MSEK per 2020-12-31 (14 mkr FÅ).

## Not 6 Eget kapital

### Fritt eget kapital

Följande fonder utgör tillsammans med årets resultat fritt eget kapital, det vill säga det belopp som finns tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

### Överkursfond

När aktier emitteras till överkurs, det vill säga för aktierna ska betalas mer än aktiernas kvotvärde, ska ett belopp motsvarande det erhållna beloppet utöver aktiernas kvotvärde, föras till överkursfonden. Belopp som tillförts överkursfonden fr.o.m. 1 januari 2006 ingår i fritt eget kapital.

### Balanserade vinstmedel

Balanserade vinstmedel utgörs av föregående års balanserade vinstmedel och resultat efter avdrag för under året lämnad vinstutdelning.

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Till årsstämmans förfogande finns följande belopp i kronor:

Balanserat resultat från föregående år	138 879 726
Årets resultat	-1 612 276
Summa	<u>137 267 450</u>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel och fria fonder disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

## Not 7 Övriga räntebärande skulder

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
Skuld per 1 januari	420 962	392 341
Utställda reverser till säljare vid förvärv	-	-
Upplupen kapitaliserad ränta	30 755	28 621
Skuld per 31 december	<u>451 717</u>	<u>420 962</u>

\*För villkor som gäller, se not för 18 koncernen





## Not 8 Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och eventaltillgångar

Inga tvister eller liknade pågår vid avlämnandet av denna årsredovisning.

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Aktier i dotterbolag	288 823	288 823
<b>Eventalförpliktelser</b>		
Borgensförpliktelser	39 000	57 000

## Not 9 Närstående

### Närståenderelationer

Moderbolaget har en närståenderelation med sina dotterföretag och aktieägare.

### Sammanställning över närståendetransaktioner

Erhållet koncernbidrag kommer i sin helhet från dotterbolaget Mediaplanet LP AB.

Lån och räntor till aktieägare framgår av koncernens not 18.

### Fordringar på koncernföretag

<i>Tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
Mediaplanet LP AB, långfristig fordran	195 247	195 247
Mediaplanet LP AB, kortfristig fordran	108 300	73 800
	<u>303 547</u>	<u>269 047</u>



## Not 10 Andelar i koncernföretag

Tkr

Redovisat värde vid årets ingång  
Lämnat aktieägartillskott  
Redovisat värde vid årets utgång

2020-12-31	2019-12-31
288 823	288 823
-	-
288 823	288 823

	Org/säte	Verksamhet	Ägarandel i %*	
			2020-12-31	2019-12-31
<b>Direkt ägda dotterbolag</b>				
Mediaplanet LP AB, Sverige	559068-5342	Holdingbolag	100%	100%
<b>Indirekt ägda dotterbolag</b>				
Mediaplanet International AB, Sverige	556620-9002	Holdingbolag	100%	100%
Mediaplanet Sverige AB, Sverige	556668-8320	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet AS, Norge	Oslo	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Group Ltd, Storbritannien	London	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet APS, Danmark	Köpenhamn	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet OY, Finland	Helsingfors	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Group AG, Schweiz	Zürich	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Verlag Deutschland GmbH, Tyskland	Berlin	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet BVBA, Belgien	Bryssel	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Publishing House B.V	Amsterdam	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet z.o.o, Polen	Warszawa	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Publishing House Inc., USA	New York	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet GmbH, Österrike	Wien	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Czech, Tjeckien	Prag	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Publishing House Ltd, Kanada	Toronto	Media Sales	100%	100%
Mediaplanet Spain Newspaper Complements S.L, Spanien	Madrid	Vilande	100%	100%
Mediaplanet OÜ, Estland	Tallinn	Vilande	100%	100%
Mediaplanet SIA, Lettland	Riga	Vilande	100%	100%
Appelberg Publishing Group AB, Sverige	556511-7453	Media Production	100%	100%
N365 Holding Group AB, Sverige	556945-1569	Holdingbolag	100%	100%
Nyheter 365 AB, Sverige	556724-1806	Media Sales	100%	100%



## Not 11 Specifikationer till rapport över kassaflöden

### Likvida medel

Tkr

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

Kassa och banktillgodohavanden

	2020-12-31	2019-12-31
	385	385
	<u>385</u>	<u>385</u>

### Betalda och erhållna räntor

Inga räntor har erhållits eller betalats under räkenskapsåren 2020 och 2019.

### Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Tkr

Upplupna och kapitaliserade räntekostnader aktieägarlån och säljarreverser

	2020	2019
	30 755	28 621
	<u>30 755</u>	<u>28 621</u>



## Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de internationella redovisningsstandarder som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder. Årsredovisningen respektive koncernredovisningen ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för moderbolaget respektive koncernen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Kinnander  
Styrelse Ordförande

Richard Båge  
Verkställande direktör

Mats Hjerpe  
Styrelseledamot

Johanna Svensson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
ERNST & YOUNG AB

Charlotte Holmstrand  
Auktoriserad revisor


